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Puheenjohtajalta 

 

Suuri juhlavuosi 

 

Vuosi 2019 oli ylioppilaskunnalle ennen kaikkea upea ja näkyvä juhlavuosi. HYY150-

juhlavuosi loisti niin tapahtumissa, edunvalvonnassa kuin esimerkiksi Unicafeiden 

serveteissä! Näkyvyydellä voisi sanoa saavuttaneemme Suomi 100 -vuoden mitat. 

 

Juhlavuoden vaikuttamistyön sanomana oli se, ettei opiskelijuutta tulisi nähdä pelkästään 

reittinä työelämään, vaan itsessään arvokkaana elämänvaiheena. Tätä viestiä toistimme 

lukuisissa puheissa, tapahtumissa ja haastatteluissa. Ylioppilaskunnan jäsenten suuntaan 

korostimme yhteisöllisyyttä, jonka osana keskityimme ylioppilaskunnan vapaaehtoisten 

huomioimiseen sekä lyhytaikaisen vapaaehtoisuuden mahdollistamiseen. Vaikuttamistyössä 

yliopiston suuntaan puhuimme tasakolmikannan puolesta ja herättelimme henkiin unelmaa 

‘’yliopistolainen ja ääni’’ -periaatteesta. Vaikutimme Helsingin kaupunkiin, jotta perheellisten 

opiskelijoiden tilanne paranisi joustavamman päivähoidon mahdollistamisen kautta. 

Juhlavuosi huipentui onnistuneisiin vuosijuhliin 24.11. Vanhalla ylioppilastalolla sekä 26.11. 

Vanhalla järjestämäämme Huominen tehdään NYT -vaikuttamistapahtumaan. 50 vuoden 

takaisessa Vanhan valtauksessa vaadittuja avoimia keskustelutilaisuuksia opiskelijaliikkeen 

tulevaisuuden tavoitteista oli siis rutkasti tarjolla! 

 

Vahvaa opiskelijaliikettä rakentamassa 

 

Juhlavuonnaan ylioppilaskunta toteutti voimallisesti tehtäväänsä jäsenten yhdyssiteenä ja 

yhteiskunnallisten pyrkimysten tukijana. HYY näkyi ja kuului lukuisissa tapahtumissa ja 

mediassa.  

 

Juhlavuoden lisäksi mediassa näkyi erityisesti ylioppilaskunnan tekemä edunvalvonta- ja 

yhdenvertaisuustyö. Edunvalvonnastamme suurta huomiota sai muun muassa yhdessä 

Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan kanssa toteutettu Opiskelijasimulaattori-peli, jolla 

havainnollistettiin opiskelijoiden toimeentulon joustamattomuutta ja riittämättömyyttä. Peli 

lanseerattiin Suomi Areenassa. Myös jo useita vuosia tekemämme yhdenvertaisuustyö sai 

paljon huomiota ja ylioppilaskunta pääsi kertomaan esimerkiksi tapahtumien turvallisuuteen 

ja häirintäyhdyshenkilöihin liittyvistä käytänteistään. 

 

Ylioppilaskunta on myös ollut voimakas yhteiskunnallinen vaikuttaja yhdenvertaisemman ja 

kestävämmän tulevaisuuden puolesta. Tämä näkyi tukena Kuuluu kaikille -kampanjalle 

translain uudistamisen puolesta ja sekä Suostumus2018 -kampanjalle suostumukseen 

perustuvan rikoslain raiskausmääritelmän puolesta. Ylioppilaskunta oli yhtenä 

koollekutsujana Ilmastomarssissa, Suomen suurimmassa ilmastomielenosoituksessa, ja 

tulee olemaan yhteistyökumppanina Ilmastoveivi2019 -kampanjassa.  
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Ylioppilaskunta teki aktiivisesti viestintää yliopiston uuden rehtorin valintaan liittyen. 

Yhteistyö uuden rehtoraatin kanssa lähti hyvin käyntiin ja jo syksyn aikana edistysaskeleita 

otettiin muun muassa yliopiston yhdenvertaisuustyössä ja kestävässä kehityksessä. 

 

HYYn edustajistovaalien äänestysprosentti nousi 33,26 %:n. Vaaleissa suurimpia voittajia 

olivat Maailmanpyörä (20 paikkaa, +3 paikkaa) ja Svenska Nationer och Ämnesföreningar (6 

paikkaa, +3 paikkaa). 

  

Suomen ylioppilaskuntien liittoon vaikutettiin erityisesti hallitusneuvottelukäytäntöjen 

inhimillistämisen puolesta. Tässä tapahtuikin merkittävää edistystä, ja SYL:n puolelta 

laadittiin muun muassa suositukset haastatteluhuoneille, joissa oli ensimmäistä kertaa läsnä 

yhdenvertaisuustarkkailijat. 

 

Suuria investointeja  

 

Vuosi oli merkittävä myös HYY Yhtymän ja ylioppilaskunnan taloudellisen tulevaisuuden 

kannalta. Vuoden aikana toteutettiin kaksi suurta investointia: Ylioppilaskunta voitti 

tarjouskilpailun Siltasaaren tontista ja alkaa rakentaa tontille Lyyra-korttelia, josta on määrä 

tulla tieteen ja talouden kohtaamispaikka. Syksyllä ylioppilaskunta osti itselleen 

Seurahuoneen talon, jonka ansiosta koko kortteli on nyt ylioppilaskunnan omistuksessa. 

Edellä mainittujen hankkeiden ansiosta ylioppilaskunnan mahdollisuus luopua 

jäsenmaksusta vuoteen 2025 mennessä on entistä varmemmalla pohjalla. Samalla 

ylioppilaskunnan merkitys kaupungin kehittäjänä kasvaa. 

 

Juhlavuoden jälkeen entistä parempi ylioppilaskunta 

 

Vuosi 2019 on HYYssä organisaation kehittämisen ja vaalien vuosi. Tätä työtä on 

pohjustettu vaikuttamisella niin SYL:n kuin Helsingin yliopiston eduskuntavaalitavoitteisiin. 

Juhlavuoden jälkeen on myös tärkeää kääntää katseet siihen, kuinka ylioppilaskunta pystyy 

jatkossa parhaiten toteuttamaan tehtäväänsä ja tekemään tämän tukemalla entistä 

paremmin niin hallituksensa, työntekijöidensä kuin vapaaehtoistensa kasvua ja jaksamista. 

 

Juhlavuoden jälkeen ylioppilaskunta jatkaa toimintaansa entistä merkittävämpänä toimijana 

sekä jatkaa kehittymistään niin yhteisönä kuin yhteiskunnan suunnannäyttäjänä. 

 

Lauri Linna 

Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan hallituksen puheenjohtaja 2018 
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Pääsihteeriltä 

Vuosi 2018 oli huikea aloitus pääsihteerin kolmivuotiskaudelle. HYY täytti 150 vuotta, HYY 

Yhtymä kasvatti liiketoimintaansa ennennäkemättömin tavoin ja ylioppilaskunnalle valittiin 

vaaleilla uusi edustajisto. Ylioppilaskunnan tapahtumat toteutettiin isommin ja näyttävämmin 

kuin koskaan aiemmin, ja mukana niitä toteuttamassa oli ennätysmäärä vapaaehtoisia. 

Ylioppilaskunnan pitkäjänteinen työ opiskelijoiden hyväksi nostettiin esiin edunvalvonnasta 

viestittäessä. Juhlavuoden kantavana teemana oli yhteisöllisyys, joka näkyi niin 

juhlapuheissa kuin käytännön teoissa.  

Edeltäjäni Jannica Aalto siirtyi HYY Yhtymän yhteiskuntasuhdepäälliköksi 1.1.2018. 

Kaivopihan toiselta puolelta oli helppo kysyä neuvoa ottaessani pääsihteerin tehtäviä 

haltuun. Juhlavuosi ja edustajistovaalit tarkoittivat koko toimistolle erikoislaatuista, hauskaa 

mutta myös vaativaa vuotta. Olen todella ylpeä HYYn väestä, saimme paljon aikaan ja 

juhlavuosi näkyi ja kuului. Aihetunniste #hyy150 oli kovassa käytössä, ja saatiinpa 

juhlavuodelle jopa oma #hyy150vauva: oma esikoiseni syntyi marraskuussa ja olin kolme 

viikkoa isyysvapaalla talouspäällikkö Merja Viitasalon toimiessa sijaisenani. 

Uusia tekijöitä 

Heti tammikuussa HYYn koulutuspoliittinen asiantuntija Heikki Isotalo rekrytoitiin Aalto-

yliopiston ylioppilaskuntaan vaikuttamisen ja viestinnän päälliköksi ja hänen seuraajakseen 

HYYssä palkattiin Anne Soinsaari. HYYn pitkäaikainen järjestöasiantuntija Emi Maeda lähti 

HYYstä myöhemmin keväällä, ja hänen seuraajakseen rekrytoitiin Jaakko Kalske. Molemmat 

mainiot tyypit ottivat työnsä vauhdista hyvin haltuun. Syksyllä vietettiin työvapaalla olleen 

asiantuntija Katja Långvikin läksiäisiä, ja hänen sijaisenaan toiminut Hannele Kirveskoski 

valittiin jatkamaan vakituisessa työsuhteessa. 

Tilapäistä työvoimaa oli juhla- ja vaalivuonna koko joukko: syksyllä HYYn viestintää vahvisti 

viestintäharjoittelija Saana Lehtinen. Edustajistovaaleja sekä hallinnon opiskelijaedustajien 

valintaa tuli tekemään Silva Loikkanen, jonka kokemus vaalien järjestämisestä osoittautui 

kullanarvoiseksi. Vaalit järjestettiin toista kertaa sähköisinä ja äänestysprosentti nousi 

edellisiin vaaleihin verrattuna. 

Ylioppilaskunnan juhlavuotta ja erityisesti juhlavuoden viestintää sekä HYY150-festivaalia 

palkattiin jo loppuvuodesta 2017 toteuttamaan Krista Holm. Vanhalla ylioppilastalolla 

järjestettiin huikeat 150-vuotisjuhlat, joiden vuosijuhlamestareina säkenöivät Elina Nieminen 

ja Marika Tuominen. 
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Vaikuttamista opiskelijoiden puolesta 

Muun jatkuvan vaikuttamistyön lisäksi HYYssä valmistauduttiin vuonna 2019 pidettäviin 

eduskuntavaaleihin. Kesän SuomiAreenassa lanseerattu, yhteistyössä Aalto-yliopiston 

ylioppilaskunnan kanssa toteutettu Opiskelijasimulaattori -peli ja -verkkosivu sai paljon 

näkyvyyttä ja sen kautta saatiin nostettua yhteiskunnalliseen keskusteluun opiskelijan 

toimeentulon ongelmakohtia. HYYn ja yliopiston yhteistyö toimi hyvin, ja ylioppilaskunnan 

kädenjälki näkyy muun muassa yliopiston eduskuntavaalitavoitteissa. Edunvalvonnan vuosi 

huipentui ylioppilaskunnan sääntömääräisenä vuosipäivänä 26.11. järjestettyyn Huominen 

tehdään nyt! -tilaisuuteen, jossa pääsi esille se työ, jota ylioppilaskunnassa tehdään 

opiskelijoiden hyväksi. 

Ennen kaikkea ylioppilaskunnan juhlavuosi muistutti, kuinka hyvin ylioppilaskunnan 

perustoimintaa HYYssä tehdään. Vuonna 2019 on tarkoitus huikean juhlavuoden jälkeen 

keskittyä ylioppilaskunnan brändin uudistamiseen, palveluiden muotoiluun ja sisäisen 

toiminnan kehittämiseen. Tämän vuoden perusteella HYYssä ja HYYläisissä on osaamista ja 

potentiaalia uskomattomiin tekoihin. Kiitos siis #hyy150 ja tervetuloa 151. vuosi arvokkaassa 

ja rakkaassa yhteisössämme! 

Aaro Riitakorpi, 

Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan pääsihteeri 

 

HYY150 

 

Ylioppilaskunnan 150-vuotisjuhlavuoden kantavana teemana oli yhteisöllisyys, jota tuotiin 

esiin HYYn tapahtumien kautta mutta myös vahvistamalla ylioppilaskunnan yhteistä 

edunvalvonnallista ääntä. Edunvalvonnan teemoiksi nousivat yliopistodemokratian 

parantaminen, yhdenvertaisuus ja joustavan lastenhoitopalvelun malli. Ylioppilaskunta piti 

kaikkia näitä teemoja aktiivisesti yllä koko vuoden ajan. Tavoitteita vietiin konkreettisesti 

eteenpäin muun muassa järjestämällä yliopiston, ylioppilaskunnan ja kaupungin yhteinen 

tapaaminen lastenhoitopalvelun mallista, kommentoimalla yliopiston tasa-arvo- ja 

yhdenvertaisuussuunnitelmaa ja luomalla yliopiston uuteen rehtoraattiin avoin 

keskusteluyhteys yliopistodemokratiasta. Juhlavuoden haluttiin näkyvän tapahtumien lisäksi 

kokonaisvaltaisesti ylioppilaskunnan kaikessa toiminnassa, jonka takia jokaisella sektorilla oli 

myös juhlavuoden tavoite.  

Alkavasta juhlavuodesta kerrottiin HYYn jäsentiedotteissa, sosiaalisessa mediassa ja 

nettisivuilla, sekä maaliskuusta alkaen juhlavuoden omilla nettisivuilla. Juhlavuodesta 

viestittiin myös esimerkiksi Unicafen painotuotteissa, Ylioppilaslehdessä, järjestötiedotteissa, 

sidosryhmille suunnatuissa uutiskirjeissä ja mediatiedotteissa. Lisäksi HYY teetti 

juhlavuodelle oheistuotteita, jotka esiteltiin ensimmäisen kerran Tiedekulmassa järjestetyssä 

tilaisuudessa Helsingin yliopiston vuosipäivänä 26.3. 
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Helsingin Yliopiston Ylioppilaskunnan Historian Ystävät ry:n (HYYHY ry) kanssa toteutettu 

valokuvaprojekti ‘’HYYn tarina’’ käynnistyi tammikuussa. Somessa ja HYY150-nettisivuilla 

julkaistussa sarjassa esiteltiin ylioppilaskunnan historiaa kuvasarjojen kautta. Osia julkaistiin 

läpi vuoden. 

 

Helmikuussa järjestetyssä yllätystempauksessa yliopiston kampuksille piilotettiin 150 pientä 

lahjaa satunnaisten opiskelijoiden löydettäviksi. Pakettikorteissa HYY onnitteli jäseniään 

juhlavuoden alkamisesta ja rohkaisi kaikkia juhlistamaan sitä. Jo alkuvuodesta yhteisöllisyys 

ja koko jäsenistön yhteinen juhla nousivat koko vuoden kattavaksi teemaksi. 

 

HYY150-ilme ja teemat näkyivät HYYn tapahtumissa esimerkiksi vapun, Floran päivän ja 

Suursitsien ohjelmasisällöissä ja viestinnässä. Juhlavuoden graafisen ilmeen toteutti HYYn 

AD yhteistyössä Mene Creative -mainostoimiston kanssa. 

 

Erityisen paljon mediahuomiota HYY150 sai Mantan lakituksen yhteydessä; juhlavuosi 

yhdistettynä päätökseen valita lakittajiksi HYYn vapaaehtoisia kiinnosti myös 

yliopistoyhteisön ulkopuolella.  

 

Toukokuussa HYY150-juhlavuosi sai pysyvän muistomerkin, kun HYY Yhtymä lahjoitti 

ylioppilaskunnalle Björn Weckströmin veistoksen ‘’Yhdessä’’, joka pystytettiin  

Kaivopihalle. Lisäksi  ylioppilaskunta tilasi viisi pronssista laattaa ylioppilaskunnalle 

historiallisesti tärkeisiin paikkoihin, symboloimaan ylioppilaskunnalle tärkeitä käännekohtia.  

 

Juhlavuoden suurprojekti HYY150-festivaali järjestettiin marraskuussa. Festivaaliin haettiin 

mukaan HYYn parhaita opiskelijatapahtumia, joille HYY myönsi taloudellista ja viestinnällistä 

tukea. Festivaalin kehittäminen ideasta konseptiksi alkoi vuoden 2017 lopussa ja 

tapahtumahaku käynnistyi helmikuussa. Kaksiviikkoisen festivaalin aikana järjestettiin 35 eri 

tapahtumaa, joista monet saavuttivat suuren suosion. Mukana ohjelmistossa oli esimerkiksi 

konsertteja, pakohuonepelejä, seminaareja, keskustelutilaisuuksia ja taidenäyttelyitä. 

Juhlavuosi huipentui marraskuun lopussa vuosijuhlaviikonloppuun. Pääjuhla Vanhalla 

ylioppilastalolla myytiin loppuun hetkessä. Pöytäjuhlan jatkotapahtuma HYY150 

Synttäribileet järjestettiin The Circus -yökerhossa, ja sunnuntaina juhlat jatkuivat vielä 

Kumpulan kampuksella järjestetyllä HYY150 Silliksellä. Virallisena juhlavuosipäivänä 26.11. 

Vanhalla ylioppilastalolla järjestettiin Huominen tehdään NYT -vaikuttamistapahtuma, jonka 

myötä juhlavuosi julistettiin päättyneeksi.   

 

Edustajistovaalit 

 
HYYn edustajistovaalit järjestettiin toista kertaa sähköisesti. Äänestysaika oli 31.10.-2.11. ja 

5.11-7.11.2018. 
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Keskusvaalilautakunta kokousti edellisiä vaaleja harvemmin, sillä sähköisten vaalien 

järjestäminen toistamiseen oli selkeämpää. Vaaleja valittiin jälleen toteuttamaan tmi Petrus 

Repo. Vaalikoordinaattorina toimi Silva Loikkanen, joka huolehti käytännön järjestelyistä 

ehdokkaiden ja vaalirenkaiden kanssa. 

  

Vaalipäälliköille järjestettiin muutama tapaaminen, joiden aikana heille annettiin käytännön 

tietoa vaaleista ja he pääsivät sopimaan yhteisiä pelisääntöjä. 

  

“Olemme samassa veneessä” 

 

 HYYn 2018 edustajistovaalien teemaksi valittiin “Olemme samassa veneessä”. Visuaalinen 

ilme koostui merellä olevasta veneestä, jonka taustalla oli suuntaa osoittava majakka. 

Teema korosti olemassa olevaa yhteisöä ja yksilön tärkeyttä ylioppilaskunnan suunnan 

määrittämisessä. HYY julkaisi vaaliblogia, jossa korostettiin muun muassa edustajiston 

vaikuttavuutta. Edellisvuosien “HYYn vaalit”- Facebook-sivusta luovuttiin, ja viestintä 

siirrettiin HYYn viralliselle Facebook-sivulle, vaalien Facebook-tapahtumaan, HYYn 

Instagramiin, HYYn jäsenkirjeeseen ja ensimmäistä kertaa kampuksien infonäytöille. 

  

Vaalien markkinointi aloitettiin Avajaiskarnevaaleilla, joilla HYYn teltan viereen pystytetystä 

edustajistovaaliteltasta oli mahdollisuus saada tietoa vaaleista ja ottaa mukaan 

edustajistovaalihaalarimerkki. 

  

Kampuksilla oli myös perinteiseen tapaan vaalisermejä, joihin vaaliryhmät saivat kiinnittää 

julisteita. Yliopisto oli luopunut sermien kuljetuspalvelusta, joten sermejä lainattiin Viikistä 

niille kampuksille, joilla sermejä ei enää ollut. Unicafe tarjosi tuttuun tapaan kaikille 

äänestäneille pullakahvit viimeisenä vaalipäivänä. 

  

Viestintä oli onnistunutta, sillä äänestysprosentti nousi 2010-luvun suurimmaksi, kiitettävään 

33,3 %:iin. (2016: 31,6 % 2014: 31,7 %) 

  

Vaalivalvojaiset järjestettiin Virgin Oilissa. Tapahtuman juonsivat Henna Pursiainen ja Ahto 

Harmo. Ohjelmassa oli ehdokkaiden haastatteluita ja leikkimielinen Kahoot-tietovisa. 

Tulokset julkistettiin jännitystä nostattelevalla esityksellä, jossa julkaistiin paikkoja saaneiden 

ryhmien paikkamäärät ja sisäänpäässeet edaattorit renkaittain, pienimmästä suurimpaan. 

  

Vaalikysely 

 

Vaalien aikaan toteutettiin vaalikysely, joka lähetettiin sähköpostitse kaikille äänestäneille. 

Vaalikyselyyn vastasi yli 1000 äänestäjää. Kyselystä saadut vastaukset painottivat 

selkeimmin vaalikoneen merkitystä: yli viidesosa äänestäjistä kertoi löytäneensä 

ehdokkaansa ensimmäiseksi vaalikoneesta. Kyselystä kävi myös ilmi, että HYYn 

tavoittavimmat vaalitiedotusvälineet olivat HYYn jäsenkirje, HYYn Facebook-sivu ja 

kampusten infonäytöt. 
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Punavihreä Maailmanpyörä suurimmaksi ryhmäksi 

 

Äänestystulos muutti jälleen edustajiston voimasuhteita. Suurimmaksi ryhmäksi nousi 

punavihreä Maailmanpyörä, joka korotti paikkamääränsä 20:een (2016: 17). Svenska 

Nationer och Ämnesföreningar kaksinkertaisti paikkamääränsä kolmesta kuuteen. 

Ainejärjestöläisten vaalirengas tippui 16 paikallaan toiseksi suurimmaksi ryhmäksi. (2018: 

18). Opiskelijoiden sosiaalidemokraattinen yhdistys OSY ry menetti vaaleissa molemmat 

edustajistopaikkansa. Edistyksellisten vaalirengas menetti yhden paikan ja sai viisi paikkaa. 

Osakuntalaisten vaalirengas tippui viidestä neljään paikkaan. 

  

Vaalitulos 

 

Maailmanpyörä 20 (+3) 

HYAL 16 (-2) 

Edustajistoryhmä HELP 9 (0) 

Svenska Nationer och Ämnesföreningar - SNÄf 6 (+3) 

Edistykselliset 5 (-1) 

Osakuntalainen vaalirengas 4 (-1) 

Opiskelijoiden sosialidemokraattinen yhdistys OSY ry 0 (-2) 

Perussuomalainen vaaliliitto 0 (0) 

Vapauden puolesta - Siniset ja KD 0 (0) 

Piraatit 0 (0) 

Liberaalinen vaaliliitto 0 (0) 

 

Viestintä 

 

 Yleiskatsaus 

 

Vuonna 2018 HYYn viestintä oli ylioppilaskunnan jatkuvasta toiminnasta viestimistä ja 

jatkuvan toiminnan viestinnän, kuten edunvalvonnan, tukemista. Tätä leimasi vahvasti 

juhlavuoden viestintä. Vuoden aikana tehtiin myös pidempien hankkeiden, kuten brändin, 

edistämistä ja kehitettiin HYYn viestinnän prosesseja sisäisesti. 

 

Edustajistovaalit määrittivät sektorin toimintaa kesästä marraskuuhun saakka. Vaaleja varten 

tehtiin somekampanjointia erityisesti Instagramissa sekä kerättiin blogisarja, joka esitteli 

HYYn monialaista toimintaa opiskelijan eduksi. Instagram Live -toiminto otettiin käyttöön 

juhlavuoden tapahtumien ja vaalien yhteydessä. 
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Juhlavuosi näkyi ylioppilaskunnan sosiaalisen median kanavissa, kampuksilla ja erityisesti 

juhlavuoden omalla verkkosivuilla hyy150.fi. Juhlavuodelle tehtiin graafinen ilme, jota HYY 

käytti läpi vuoden kaikessa viestinnässään tapahtumista edunvalvontaan. Edustajistovaalien 

idean ja sloganin suunnittelusta vastasi viestintäasiantuntija ja graafisen ilmeen toteutti AD. 

 

Vuoden suurimmat viestintäkampanjat olivat Opiskelijasimulaattori ja #kaikkihyvin? -

mielenterveyskampanja, joiden toteuttamista viestintäsektori tuki ja mahdollisti. 

  

Vuoden aikana HYY kehitti useita viestintään liittyviä toimintatapoja. HYY laati 

mediaseurannan rutinoimiseksi mediaseurannan ohjeet, joita käytettiin reaktiivisen 

viestinnän tehostamiseksi. Myös someviestinnän koordinoimisen käytäntöjä kehitettiin. 

  

HYYn viestinnästä vastasivat viestintäasiantuntija, AD, viestinnästä vastaava hallituksen 

jäsen sekä hallituksen edunvalvonta-, tapahtuma- ja järjestöviestinnästä vastaavat jäsenet. 

Edustajistovaalien aikaan HYYn viestintää oli vahvistamassa myös viestintäharjoittelija. 

 

HYYn keskustoimistolla on perehdytetty viestintään, ja kaikki asiantuntijat ja hallituksen 

jäsenet ovat myös tuottaneet viestinnällistä sisältöä omien sektoriensa toiminnasta. 

Sosiaalisen median, nettisivujen ja muun viestinnän operointi ja koordinointi jäivät pääosin 

edellä mainituille viestinnästä vastaaville henkilöille. 

  

Joulukuun 2018 alussa HYYn Facebook-sivuilla oli 11,1 tuhatta, Instagram-tilillä 3,4 tuhatta 

ja Twitter-tilillä 3,5 tuhatta seuraajaa. HYYn virallisena aihetunnisteena käytettiin 

#hyyhelsinki-tunnistetta ja juhlavuoden ajan #hyy150-aihetunnistetta sekä kampanjoiden 

yhteydessä #opiskelijasimulaattori- ja #kaikkihyvin?-tunnisteita. 

  

 

Brändihanke 

 

HYYn brändin työstämistä jatkettiin yhdessä mainostoimisto Bond Agencyn kanssa. Vuonna 

2017 valmistuneen brändikartoituksen pohjalta HYYlle rakennettiin vuonna 2018 

brändistrategia, joka valmistui kevään aikana. Brändistrategian luomisen jälkeen alkoi HYYn 

visuaalisen ilmeen suunnittelu, ja uusi ilme valmistui syksyllä. Loppuvuodesta alkoi uusien 

nettisivujen suunnittelu, joka jatkuu vuonna 2019. 

 

  

Jäsenistön tavoittaminen 

 

HYY viesti jäsenilleen jäsentiedotteen sekä sosiaalisen median kautta. Sosiaalisen median 

kanavista HYY käytti viestinnässään Facebookia, Instagramia ja Twitteriä. Facebookissa 

viestittiin laajasti eri aihealueista. Instagramissa julkaistu sisältö koostui pääosin HYYn 

tapahtumaviestinnästä ja HYYn piirissä toimivien järjestöjen “Take over” -konseptista, jossa 
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HYYn piirissä toimivat järjestöt saivat määräaikaisesti HYYn Instagram-tilin käyttöönsä ja 

mahdollisuuden esitellä toimintaansa. 

 

  

Edunvalvonta 

 

HYY käytti juhlavuoden tuomaa näkyvyyttä aktiivisesti hyödyksi myös edunvalvonnassa. 

Vuoden aikana edunvalvontaviestintä näkyi kannanotoissa, valtakunnallisissa medioissa 

julkaistuissa mielipidekirjoituksissa, kampanjoiden kautta sekä videoilla. HYYtä haastateltiin 

useita kertoja, ja ylioppilaskunnan työ oli esillä verkko- ja printtimedioiden lisäksi tv:ssä ja 

radioissa. 

 

Vuoden suurin yksittäinen edunvalvontaviestintäprojekti oli pelimuotoinen 

Opiskelijasimulaattori, joka tavoitti Twitterissä yli 200 000 ihmistä. Opiskelijasimulaattori sai 

huomiota myös mediassa ja se tavoitti SuomiAreenassa päättäjiä aina pääministeriin asti. 

HYY viesti vuoden aikana aikaisempaa enemmän yhteistyössä muiden ylioppilaskuntien 

kanssa. 

  

HYYn Twitter-tilin reaktiivisuus ja näkyvyys kasvoivat vuoden aikana huomattavasti ja HYY 

kasvatti asemaansa yhteiskunnallisena keskustelijana ja vaikuttajaviestijänä. HYY kehitti 

vuoden aikana jäsenistölle suunnattua edunvalvontaviestintää, etenkin hyödyntämällä 

videoita aiempaa enemmän niin Facebookissa kuin Instagramissa. 

 

Kaksikielisyys 

 
HYYn on kolmikielinen yhteisö. Kolmikielisyys on edellytys HYYn toiminnan ja viestinnän 

saavutettavuudelle sekä eri kieliryhmien yhdenvertaiselle kohtelulle. HYY valvoo myös 

opiskelijoiden kielipoliittisia etuja yliopistolla ja yhteiskunnassa.    

 

Kielistrategia 2018-2023 

Vuoden 2018 merkittävin ja suurin yksittäinen hanke kaksikielisyyteen liittyen oli HYYn 

kielistrategian päivitys. Kielistrategian päivityksessä hyödynnettiin edellisen kielistrategian 

vuosittaisia arviointeja. Kielistrategian valmistelusta vastasivat HYYn kaksikielisyydestä ja 

kansainvälisyydestä vastaavat hallituksen jäsenet. Prosessin aikana osallistettiin 

lähetekeskustelun, kommenttikierroksen ja säännöllisten tapaamisten kautta edustajistoa, 

kaksikielisyysvaliokunnan kautta jäsenistöä, valmisteluvaliokuntaa, yliopiston Svenska 

Ärenden-yksikköä sekä HYYn keskustoimiston työntekijöitä ja hallitusta. Edustajiston 

keväällä hyväksymä uusi kielistrategia on voimassa vuoteen 2023 asti ja ohjaa kieliasioissa 

ylioppilaskunnan sisäistä toimintaa ja vaikuttamistyötä. Kielistrategian jalkauttaminen alkoi 

syksyllä strategian arviointimatriisilla ja toimeenpanosuunnitelman valmistelulla.  
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Kaksikielisyysvaliokunta 

 

Kaksikielisyysvaliokunta perustettiin uudelleen vuonna 2017. Valiokunta haki ensimmäisen 

toimintavuoden ajan  muotoaan, mutta sen toiminta on sittemmin vakiintunut ja jatkuvuus 

vahvistunut. HYYn uuden kielistrategian myötä valiokunnan tehtäviksi määräytyivät 

yhdyssiteenä toimiminen ruotsin- ja kaksikielisille opiskelijoille, kielipoliittinen edunvalvonta 

sekä kielirajojen ylittävän vuorovaikutuksen edistäminen järjestöjen ja jäsenistön välillä. 

Valiokunnalla on myös vahvasti hallituksen työtä tukeva, valmisteleva rooli. Valiokunta 

kokousti noin kerran kuukaudessa ja järjesti muun muassa kaksi uusien iltaa, ekskursion 

Ruotsin suurlähetystöön, Ruotsalaisuuden päivän monikieliset sitsit, Kaffe med Prorektor -

tapahtuman, avoimen kielistrategiaillan sekä kielistrategian jalkauttamisillan. Lisäksi 

valiokunta laati vuoden aikana kolmikielisen Sitsikäsikirjan, jakoi kaksikielisyyspalkinnon, 

kirjoitti kannanoton, toteutti opintoneuvontakyselyn jäsenistölle ja edisti ylioppilaskunnan 

ruotsin- ja kaksikielisten järjestöjen välistä yhteistyötä. Valiokunnan suosituin tapahtuma oli 

yhdessä kolmen ainejärjestön kanssa järjestetyt Ruotsalaisuuden päivän sitsit, joille 

osallistui 80 henkilöä. Myös edunvalvonnalliset tapahtumat olivat suosittuja: esimerkiksi 

Kielistrategiailta keräsi noin 20 osallistujaa. 

 

Vaikuttaminen 

 

HYYn kielipoliittinen edunvalvonta painottui vuonna 2018 yliopiston kolmikielisyyden 

parantamiseen. Yksi tärkeimmistä vaikuttamisen paikoista oli keväällä järjestetty Kaffe med 

Prorektor -tapahtuma, johon osallistui yliopiston kaksikielisyydestä vastaava vararehtori, 

yliopiston kehitysjohtaja, Svenska Ärenden, ruotsinkieliset ainejärjestöt ja 

kaksikielisyysvaliokunta. Tapahtumassa esiteltiin opintoneuvontakyselyn tuloksia ja HYYn 

uutta kielistrategiaa sekä HYYn, AYY:n, ja SHS:n yhteistä kannanottoa UniSportin sivujen 

kolmikielisyyden puutteellisuudesta. HYY tapasi useasti syksyllä uutta kaksikielisyydestä 

vastaavaa vararehtoria samojen aiheiden tiimoilta. Lisäksi HYY edisti uuden kielistrategian 

tavoitteita vaikuttamalla Svenska Studerandes Intresseförening SSI:n kehityssuuntaan niin 

yhdistyksen kokouksissa kuin hallituksessakin. Tiivis yhteistyö SSI:n kanssa toi HYYlle 

paljon näkyvyyttä Studentbladetissa sekä Hufvudstadsbladetissa ja siten tehosti myös 

edunvalvontaviestintää. 

 

Yhdenvertaisuus 

 

Yhdenvertaisuuden nostaminen esiin 

 

Yhdenvertaisuus on ollut koko vuoden 2018 läpileikkaava teema HYYssä. Suurimpana 
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onnistumisena voidaan nähdä yhdenvertaisuussektorin toiminnan vakiinnuttaminen. Tätä 

työtä kiritti tavoiteohjelmakirjaus “Voimaa yhdenvertaisuustoimijoille ja nollatoleranssi 

häirinnälle”. Erityisesti järjestötoimijoiden kouluttamisessa onnistuttiin ja teemaa pidettiin 

aktiivisesti esillä koko vuosi. Yhdenvertaisuudesta vastaavat hallituksen jäsenet järjestivät 

vuoden aikana kaksi tapaamista järjestöjen yhdenvertaisuusvastaaville. Yhdenvertaisuus oli 

toistuva teema myös järjestöneuvontatapauksissa vuoden aikana. 

  

Yhdenvertaisuudesta koulutettiin muun muassa ensimmäisen Puheenjohtajaseminaarin, 

molempien Tuutoriseikkailujen ja Virityspäivien yhtenä osa-alueena. Edustajistolle 

järjestettiin iltakoulu, jossa keskusteltiin edustajistotyöskentelyn ja vaalien 

yhdenvertaisuuskäytänteiden parantamisesta. Edustajistoryhmien puheenjohtajia sekä 

vaalipääliköitä myös erikseen informoitiin ja koulutettiin yhdenvertaisuudesta. 

  

 

Koulutukset 

 

Alkuvuodesta järjestettiin yhdessä AYY:n kanssa järjestötoimijoille suunnattu Turvallisesti 

tapahtumissa -koulutus, jossa käsiteltiin yhdenvertaisuutta ja tapahtumaturvallisuutta 

laajemmin. Yhdenvertaisuudesta vastaavat hallituksen jäsenet ovat osallistuneet myös 

ulkopuolisten tahojen järjestämiin koulutuksiin, kuten Howtomon “Ratkaisuja seksuaaliseen 

häirintään” - ja Allianssin “Häirintätilanteet järjestötoiminnassa” -koulutuksiin ja täten 

syventäneet koko keskustoimiston ymmärrystä aiheesta. 

 

 

Kannanotot ja tapahtumat 

 

HYY otti kantaa raiskauksen määritelmän muuttamiseen suostumusperustaiseksi tähtäävän 

Suostumus2018-kampanjan puolesta, translain kokonaisuudistukseen vaikuttavan Kuuluu 

kaikille -kampanjan puolesta ja rasisminvastaisen #olentodistanut-kampanjan puolesta. 

Uuden ylioppilastalon katolla liputettiin helmikuussa Saamelaisten päivänä ja Helsinki Priden 

aikana. HYY järjesti jälleen Opiskelijat goes Helsinki Pride -yhteislähdön, johon osallistui 

yhteensä 32 eri järjestöä, ylioppilaskuntaa, opiskelijakuntaa ja kansallista liittoa. 

  

 

Vaikuttaminen 

 

Yliopiston suuntaan tehty vaikuttaminen vuonna 2018 painottui häirintää ja kiusaamista 

koskeviin asioihin. Ylioppilaskunta vaikutti uuteen rehtoraattiin ja varsinkin 

yhdenvertaisuusasioista vastaavaan Tom Böhlingiin HYYlle tärkeiden 

yhdenvertaisuusasioiden puolesta: muun muassa sukupuolineutraalien wc-tilojen sekä 

hiljaisten tilojen saamisesta jokaiselle kampukselle, häirintäyhdyshenkilöiden nimittämisestä 
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jokaiseen tiedekuntaan ja yhteisistä häirinnän ja kiusaamisen vastaisista toimintatavoista. 

HYY vaikutti myös siihen, että yliopiston häirintäyhdyshenkilöiden joukkoon tullaan 

nimeämään vähintään yksi nainen. 

  

Vuoden aikana yhdenvertaisuudesta vastaavat hallituksen jäsenet vastasivat myös 

useampaan haastattelupyyntöön muun muassa Ylen uutisiin sekä Hufvudstadsbladetiin. 

Lisäksi Näkövammaisten liiton Airut-lehti kirjoitti jutun Uuden ylioppilastalon A-rapun 

portaisiin alkuvuodesta tehdystä kontrastiteippauksesta.  

  

 

Yhdenvertaisuussuunnitelman edistymisen seuranta 

 

Alkusyksystä yhdenvertaisuussektori toteutti yhdenvertaisuussuunnitelman välitarkastelun 

keskustoimistolle. Arvioinnin tarkoituksena oli muistuttaa kutakin sektoria sille suunnatuista 

yhdenvertaisuussuunnitelman tavoitteista, arvioida missä tavoitteiden saavuttamisen osalta 

edetään sekä pohtia, mitä tavoitteita ja millä tavalla olisi mahdollista edistää vielä kuluvan 

vuoden ja ensi vuoden aikana. 

  

Osana yhdenvertaisuussuunnitelman edistymisen seurantaa yhdenvertaisuussektori laati 

järjestöille suunnatun yhdenvertaisuuskyselyn, jonka tulosten analysointi jää alkuvuoteen 

2019 ja jonka pohjalta yhdenvertaisuussektori voi suunnitella esimerkiksi ohjeistus- ja 

koulutustarjontaansa entistä paremmin. Kyselyyn vastasi yhteensä 65 järjestöä. 

 

Edunvalvonta 

  

Koulutuspolitiikka 

 

Vuonna 2018 Helsingin yliopistolle valittiin uusi rehtoraatti. Ylioppilaskunta vaikutti siihen, 

että valintaprosessista tuli yliopistoyhteisölle mahdollisimman avoin ja osallistava. HYY tuotti 

rehtorivalinnan kärkikandidaateista ylioppilaskunnan nettisivuilla julkaistut haastattelut niin, 

että jokaisella yliopistolaisella oli mahdollisuus tutustua ehdokkaiden ajatuksiin. HYY vaikutti 

siihen, että kärkiehdokkaille järjestettiin avoin kuulemistilaisuus. Valinnassa pidettiin esillä 

HYYlle tärkeitä teemoja, kuten yliopistodemokratiaa, koulutuksen maksuttomuutta ja 

yhteisöllisyyttä. 

  

Ylioppilaskunta loi pohjaa työlle tasakolmikannan toteutumiseksi Helsingin yliopistossa. 

Yliopistodemokratian merkitystä pidettiin esillä eri viestinnän kanavissa, tilaisuuksissa ja 

tapaamisissa. Demokratian edistämisen osalta HYYn suurin yksittäinen onnistuminen oli 

opiskelijan valinta yliopistokollegion varapuheenjohtajaksi. 
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Ylioppilaskunta vaikutti yliopiston sisäiseen rahanjakomalliin tuottamalla kaksi omaa 

ehdotusta tulosohjausmallin tiedekuntakohtaisiksi indikaattoreiksi. Toinen ylioppilaskunnan 

ehdotuksista, kandipalaute tulosohjauksen indikaattorina, otettiin käyttöön kahdessa 

tiedekunnassa. Lisäksi HYY vaikutti vahvasti yliopistojen valtakunnalliseen rahanjakomalliin 

muun muassa koordinoimalla eteläisten ylioppilaskuntien yhteistä kannanottoa aiheesta. 

  

Yliopistojen valtakunnallisen rahanjakomallin lisäksi ylioppilaskunta pyrki vaikuttamaan 

yliopistolakiin. HYY muun muassa lausui Korkeakouluvisio 2030 -työn puitteissa tehdyistä 

lakiehdotuksista sekä Opetus- ja kulttuuriministeriölle että Helsingin yliopistolle. Niin 

lausunnoissa, sosiaalisessa mediassa kuin tapaamisissa ylioppilaskunta piti esillä erityisesti 

koulutuksen saavutettavuuden merkitystä. HYY piti teemaa esillä myös 

opiskelijavalintauudistusta koskeneissa keskusteluissa. 

 

Vuonna 2018 HYY toteutti Opiskelun ja koulutuksen tutkimussäätiö Otuksen kanssa 

tutkimuksen 30-vuotta täyttäneistä Helsingin yliopiston opiskelijoista ja pohjusti myös vuoden 

2019 edunvalvontatyötä. Ylioppilaskunta aloitti eduskuntavaaliyhteistyön yliopiston kanssa ja 

osallistui yliopiston strategiaprosessia pohjustaneeseen ryhmään, jossa päivitettiin yliopiston 

arvot. 

  

HYYn koulutuspoliittinen sektori kiersi tapaamassa yliopiston kaikkia tiedekuntia sekä 

erillislaitos Svenska social- och kommunalhögskolania. Kierroksilla tavattiin 

tiedekuntajärjestöjen opintovastaavia sekä tiedekunnan dekaania, opetuksesta vastaavaa 

varadekaania ja opintoasiainpäällikköä. Tapaamisissa kerättiin tiedekuntien osallisuuden ja 

yhteisöllisyyden hyviä käytänteitä, jotka HYY luovutti yliopiston ja tiedekuntien johdolle 

yliopiston kehitystyötä tukemaan. 

  

Ylioppilaskunta teki yhteistyötä myös esimerkiksi opintopalveluiden päälliköiden kanssa, 

suunnittelu-, kehitys-, ja talous-, ja digijohtajien kanssa, laatupäällikön, yhteiskuntasuhteiden 

päällikön, viestintäpäällikön sekä kanslerin kanssa. Lisäksi HYY teki vuonna 2018 aktiivista 

yhteistyötä yliopiston hallituksen opiskelijajäsenten sekä Helsingin yliopiston 

Tieteentekijöiden liiton ja Professoriliiton osastojen kanssa. 

  

Vuonna 2018 ylioppilaskunta kehitti yliopiston opetusta, opetustiloja ja laadunhallintaa 

useissa yliopiston elimissä: opintoasiainneuvostossa, opetuksen ja opetuksen tuen 

yhteistyöryhmässä, laadunhallinnan ohjausryhmässä, laatuverkostossa sekä digiloikan 

ohjausryhmässä. Lisäksi HYY kehitti vuonna 2018 yliopiston kanssa opiskelijoiden ohjausta 

muun muassa opiskelijoiden ohjauksen tukikorttien muodossa. Ylioppilaskunta palkitsi 

ensimmäistä kertaa vuoden hyvän opettajan lisäksi vuoden hyvän ohjaajan. 150-

vuotislahjaksi opintopalvelut antoi ylioppilaskunnalle Ohjauskulman Kaisa-kirjastoon. 

  

HYY aloitti vuonna 2018 Opinto POP UP -päivien järjestämisen kaikilla yliopiston 

kampuksilla. POP UP:eilla tehtiin HYYn koulutuspoliittista työtä opiskelijoille näkyväksi, 

minkä lisäksi niissä kerättiin opiskelijoiden ajatuksia ajankohtaisista opintoihin liittyvistä 

aiheista, joita vietiin eteenpäin yliopistolle. 
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Hallinnon opiskelijaedustajat & opiskelija-aktiivien 

tukeminen 

  

HYY järjesti vuonna 2018 ennätysmäärän koulutuksia opiskelija-aktiiveille. Koulutusten 

teemat käsittelivät vaikuttavaa viestintää, kokoustekniikkaa ja esiintymistä, perehdytystä 

yliopiston hallintoon sekä yliopiston taloutta. Koulutusten lisäksi HYY järjesti opiskelija-

aktiiveille muita tilaisuuksia. Tiedekuntajärjestöjen opintovastaavien tapaamisia toteutettiin 

säännöllisesti ja sekä kevään että syksyn päätteeksi kaikkien opintoaktiivien kiittämiseksi 

järjestettiin Kiitosilta. 

  

HYY valitsi koulutusohjelmien johtoryhmiin opiskelijaedustajat toista kertaa uudella 

valintamallilla. Kerralla valittavien opiskelijaedustajien määrä oli tänä syksynä 

ennätyksellisen suuri, sillä johtoryhmien opiskelijaedustajille valittiin tänä vuonna myös 

varajäsenet. Syksyn päähakukierroksella valittiin muutamaa poikkeusta lukuunottamatta 

vähintään yksi opiskelijaedustaja jokaiseen johtoryhmään. Valintaprosessia kehitettiin 

edellisen vuoden valintaprosessista kerätyn palautteen avulla.  Joulukuussa HYY järjesti 

kaikilla yliopiston neljällä kampuksella koulutustilaisuudet valituille opiskelijaedustajille. 

Koulutuksissa keskityttiin erityisesti opetussuunnitelmatyöhön ja työelämärelevanssiin. 

  

Vuonna 2018 ylioppilaskunta järjesti myös vanhoille ylioppilaskuntatoimijoille kaksi 

tilaisuutta. Tilaisuuksien tarkoituksena oli kerätä kokeneilta toimijoilta ideoita 

ylioppilaskunnan vaikuttamistyöhön. Ensimmäisessä tapaamisessa vanhoilta toimijoilta 

kerättiin ajatuksia yliopiston tulosohjausmalliin ja toisessa strategiatyöhön liittyen. 

 

Työelämä 

 

Keväällä HYYn työelämäsektori tapasi Helsingin yliopiston urapalveluja Akavan 

harjoittelubarometrin tulosten purkamiseksi ja kuullakseen, millaisiin toimenpiteisiin 

Urapalveluissa ollaan ryhdytty. Kevään toiminta oli muuten varsin vähäistä, koska sektorista 

vastannut koulutuspoliittinen asiantuntija siirtyi pois tehtävistään. 

 

Syksyllä työelämästä vastaava sektori organisoitui uudelleen kansainvälisten opiskelijoiden 

asiantuntijan liityttyä mukaan toimintaan. Erityinen kiinnostuksen kohde sidosryhmiin 

tutustumisen yhteydessä oli vapaaehtoistoiminnasta saatavat opintopisteet. Tätä varten HYY 

järjesti muun muassa tapaamisen Slushin ja Aalto-yliopiston International Design Business 

Management -koulutusohjelman kanssa, jossa selvitettiin kuinka vapaaehtoistoiminnassa 

suoritettava kurssikokonaisuus tultaisiin käytännössä suunnittelemaan ja toteuttamaan. 

 

Syksyllä HYY järjesti yhdessä Kannunvalajien kanssa osana HYY150-festivaalia 

FutureWorks -tapahtuman. Tapahtumassa opiskelijoille kerrottiin työelämän tulevaisuudesta 

ja annettiin sitä koskevia konkreettisia neuvoja. Tapahtuman yhteistyökumppaneina toimivat 

Akavan opiskelijat, Helsingin yliopiston urapalvelut, Alumniyhdistys ja Alumnisuhteet sekä 



 

18 
 

Helsinki Think Company. Tapahtumaan osallistui noin 120 henkilöä. 

 

HYY vieraili myös erilaisissa työelämätapahtumissa kuten Ompeluseuran Upea Ura ja 

Aaltoes:in Fall-Up -tapahtumissa tutustuakseen siihen, mitä kaikkea sektorilla olisi 

mahdollista tehdä. 

 

Kansainvälisyys 

 

Vuoden 2018 aikana HYYn kansainväliset asiat alkoivat tavoiteohjelmakirjauksesta EU- ja 

ETA-alueiden ulkopuolisiin opiskelijoihin ja maksuttomaan koulutukseen liittyen. Teema oli 

läsnä toiminnassa ympäri vuoden. Loppuvuodesta Helsingin yliopistoon perustettiin myös 

kansainvälisten asioiden neuvosto, joka toimii yliopiston kansainvälisten asioiden 

strategiatason valmistelevana ja linjaavana elimenä. 

  

HYY tapasi järjestöjen kansainvälisyysvastaavia kevään aikana keskustan, Kumpulan ja 

Viikin kampuksilla. Tapaamisissa kartoitettiin järjestöjen ongelmakohtia ja käytänteitä 

kansainvälisten opiskelijoiden osallisuuteen liittyen sekä kerrottiin HYYn kv-sektorin 

ajankohtaisia kuulumisia. Lisäksi kansainvälisten asioiden sektori järjesti koulutuksia 

järjestöille muun muassa osana Virityspäivää. Osallistujien joukossa oli niin suomen- kuin 

englanninkielisiä opiskelijoita. HYY lähetti loppuvuodesta kyselyn järjestöille kansainvälisten 

opiskelijoiden osallistamisesta. 

  

Vuoden aikana HYYllä vieraili sekä alankomaisia että islantilaisia vieraita. Alankomaiden 

vieraat olivat Student Assessoreita Leidenin yliopistosta, eli hallintoelimiensä 

opiskelijaedustajia. Vierailu kesti kolme päivää, ja sen aikana vaihdettiin hyviä käytänteitä ja 

tutustuttiin molempien osapuolten toimintakulttuureihin. Islantilaisten vierailu oli 

yksipäiväinen ja se toteutettiin Helsingin yliopiston kanssa: paikalla olivat Islannin 

opiskelijaliitto LìS:n, paikallisen opetusministeriön ja Islannin yliopiston edustajat. 

Tapaaminen keskittyi ajankohtaisiin koulutus- ja sosiaalipoliittisiin kysymyksiin. 

  

HYY osallistui vuoden aikana jatkuvasti tapaamisiin eri sidosryhmien, kuten International 

House Helsingin, yliopiston liikkuvuuspalveluiden, urapalveluiden sekä International Affairs 

Groupin, kanssa. Lisäksi HYY ja HYYssä toimivat järjestöt osallistuivat kansainvälisten 

opiskelijoiden vastaanottamiseen olemalla mukana yliopiston järjestämällä Welcome Fairilla 

tammi- ja elokuussa. Syksyllä HYY oli mukana järjestämässä yliopiston Survive the Winter -

tapahtumaa.  

 

Koska lukuvuosi 2017-2018 oli ensimmäinen vuosi lukukausimaksuilla EU- ja ETA-alueiden 

ulkopuolisille opiskelijoille, HYY teki vuoden aikana kyselyitä kansainvälisille opiskelijoille. 

Kyselyissä kartoitettiin kansainvälisten opiskelijoiden ajatuksia ja kokemuksia 

lukukausimaksuista. HYY käytti saamaansa dataa vaikuttamistyöhön ja lukukausimaksuja 

käsitteleviin blogiteksteigin, jotka julkaistiin sekä keväällä että Maksuttoman koulutuksen 

päivänä 30.11. HYY myös tapasi lukukausimaksua maksavia opiskelijoita keväällä 

keskustoimistolla. 
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HYY osallistui useaan kansallisen tason seminaariin, jotka liittyivät kansainvälisiin 

opiskelijoihin, koulutuksen saavutettavuuteen ja lukukausimaksuihin ja esimerkiksi 

yliopistojen kansainvälisten asioiden henkilökunnalle suunnattuihin KV-Kevätpäiviin 

Jyväskylässä. Hallituksen kansainvälisyydestä vastannut jäsen Topias Tolonen toimi 

yliopiston International Affairs’ Groupissa. Hän myös osallistui huhtikuussa European 

Students’ Conventioniin Tallinnassa Lisäksi HYY osallistui International Student Barometer 

2017 -tutkimuksen julkaisutilaisuuteen ja käytti tutkimusta aktiivisesti osana 

vaikuttamistyötään. 

  

Vuoden aikana HYY päivitti kielistrategiansa. Prosessi oli edustajiston jäseniä hyvin 

osallistava ja uudistettua strategiaa alettiin heti soveltaa käytännössä. Tarkemmin 

kielistrategian uudistamista esitellään osiossa “Kaksikielisyys”. 

 

Kaupunki  

 
Kaupunkivaikuttamista tehtiin vuoden 2018 aikana yhdessä World Student Capital -

verkoston (WSC) kanssa. Verkoston puheenjohtajana toimi Otto Rosenlund METKA:sta. 

WSC-Helsinki –ryhmän puheenjohtajana toimi HYYn hallituksen jäsen Amanda Pasanen.   

Vuonna 2018 HYY ja WSC saivat ensimmäisen kerran edustajan, Titta Hiltusen, Helsingin 

kaupungin Nuorten ohjaus- ja palveluverkostoon. Vuoden aikana voimaan astuneen 

tietosuoja-asetuksen johdosta WSC-verkoston sähköiset arkistot ajanmukaistettiin.  

 

 

Nuorten helsinkiläisvaikuttajien ideapaja  

 

Vuoden alussa perustettiin helsinkiläisille nuorille kaupunkivaikuttajille ja opiskelijatoimijoille 

oma Facebook-ryhmä, Nuorten helsinkiläisvaikuttajien ideapaja. Facebook-ryhmässä 

vaihdetaan ajatuksia sekä viestitään nuoria ja opiskelijoita koskevista päätöksentekoon 

tulevista asioista.    

 

 

Kuntavaalikärkien seuranta  

 

Kuntavaalikärkien toteutumisen seurantaa tehtiin läpi vuoden. Tiederatikan kannalta tärkeä 

Vallilanlaakson kaava hyväksyttiin ja joustavan lastenhoidon mallin pilotin suunnittelu 

yhdessä kaupungin ja yliopiston kanssa eteni. Joustava lastenhoitomalli oli myös HYYn 150-

vuotisjuhlavuoden kaupunkipoliittinen vaikuttamiskärki.   
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Juhlavuosi  

 

Juhlavuoden kunniaksi suunniteltiin opiskelijalähtöistä taideteosta Kaivopihalle. Tämä jäi 

kuitenkin toteuttamatta käytännön ongelmien ja budjettirajoitteiden vuoksi. Sen sijaan 

toteutettiin HYYn kaupunkihistoriaan liittyvä vuosijuhlahanke, jossa teetettiin 5 pronssista 

laakerinlehteä HYYn kaiverruksilla sijoitettavaksi ylioppilaskunnalle merkittäviin rakennuksiin, 

muistoksi juhlavuodesta.  

 

 

Maakuntavaalit  

 

Keväällä 2018 valmistauduttiin maakuntavaaleihin ja tavattiin uuden maakunnan 

muutosjohtajia. Koko WSC-verkoston voimin järjestettiin maakuntavaaleja käsittelevä 

yleisötapahtuma, jossa esiteltiin verkoston maakuntavaalitavoitteet ja keskusteltiin nuorten 

mielenterveyspalveluista, kaavoituksesta ja maakuntauudistuksen etenemisestä. 

Tapahtumaan osallistui noin kymmenen nuorta kaupunkivaikuttajaa. Vaikka maakuntavaalit 

eivät vuonna 2018 tapahtuneetkaan, muodosti verkosto jo tavoitteensa vaaleihin. Tavoitteet 

ovat: 1) Helsingin seutu tiivitiiviimmäksi eli maankäytön, asumisen ja liikkumisen suunnittelu 

yli kuntarajojen, 2) Maksuton ehkäisy alle 25-vuotiaille sekä 3) Saavutettava psykoterapia 

alle 29-vuotiaille.  

 

Pyöräilytapahtuma  

 

Loppukeväästä 2018 HYY järjesti yhdessä METKA:n, AYY:n ja Helsingin polkupyöräilijöiden 

kanssa Critical Mass –pyöräilytapahtuman, jonka tavoitteena oli kiinnittää huomiota pyöräilyn 

edellytyksiin ja vaatia parempia poikittaisyhteyksiä ja turvallisempia pyöräreittejä 

pääkaupunkiseudulle. Tapahtumalla oli noin 100 osallistujaa.  

 

HSL: opiskelija-alennukset vaarassa   

 

Vuoden suurin edunvalvonnallinen työ koski HSL:n opiskelija-alennuksen säilyttämistä 50 

%:ssa. Aiempi käytäntö, jossa yli 30-vuotiaat opiskelijat saavat opiskelija-alennuksen vain, 

jos he saavat samaan aikaan opintotukea tai kuntoutusrahaa, todettiin yhdenvertaisuus- ja 

tasa-arvolautakunnassa syrjiväksi. Tämän vuoksi HSL joutui ottamaan opiskelija-alennusten 

käsittelyssä huomioon alennusoikeuden laajentumisen yli 30-vuotiaille, mikä lisäisi 

kustannuksia. Kustannusten nousun takia opiskelija-alennusta haluttiin laskea ja myös 

vaihtoehtoisten alennuskäytäntöjen, kuten nuorisoalennuksen, käyttöönottoa ehdotettiin. 

Ylioppilaskunnan sinnikkään ja aktiivisen edunvalvontatyön tuloksena opiskelija-alennuksille 

ei käynyt niin huonosti kuin olisi voinut: kausilippujen alennus putosi 45 %:in ja opiskelija-

alennus poistui kertalipuista. Alennus laajeni kaikille perustutkinto-opiskelijoille ilman 

ikärajoja.   
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Osallistuva budjetointi  

 

Syksyllä 2018 Helsingin kaupunki otti ensimmäistä kertaan käyttöön osallistuvan 

budjetoinnin. WSC:n Helsinki-ryhmä järjesti aiheesta yleisötapahtuman, jonka tavoitteena oli 

jakaa tietoa ja kannustaa opiskelijoita vaikuttamaan omaan kaupunkiinsa osallistuvan 

budjetoinnin kautta.   

 

Opiskelijan kaupunki –tutkimus  

 

Opiskelijan kaupunki 2015 -tutkimukseen suunniteltiin uusintaa vuodelle 2019. Tutkimukselle 

kerättiin vuoden aikana rahoittajia ja suunniteltiin sen painotuksia. Yhteistyö Opiskelun ja 

koulutuksen tutkimussäätiön kanssa aloitettiin.  

 

WSC-yhdistys  

 

WSC-verkoston yhdistysprosessi eteni vuoden 2018 siihen pisteeseen, että vuoden lopussa 

päätettiin vihdoin perustaa World Student Capital -yhdistys. Yhdistysmuotoisena toimijana 

WSC:n toiminnan laajeneminen ja vaikutusmahdollisuudet ovat paremmat.  

 

Terveys 

  

Terve yhteisö pitää huolta 

 

HYYn terveyssektorin vuosi painottui pitkälti opiskelijoiden mielenterveyteen liittyviin asioihin 

sektorille kuuluvan tavoiteohjelmakirjauksen johdosta. Kirjauksen päätavoitteet olivat 

mielenterveyden oireiluun liittyvän stigman vähentäminen, avun hakemisen helpottaminen ja 

avoimeen keskusteluun kannustaminen. Tavoitteiden saavuttamiseksi päätettiin järjestää 

loppusyksylle sijoittuva kolmen viikon mittainen #kaikkihyvin?-kampanja.  

  

Opiskelijoilta kerättiin keväällä henkilökohtaisia tarinoita opiskeluiden aikana koetusta 

mielenterveyden oireilusta. Kampanjan kasvoiksi valikoitui viisi opiskelijaa, joiden tarinat 

pääsivät mukaan myös kahteen minidokumenttiin. Dokumentit julkaistiin kampanjan aikana ja 

ne saavuttivat laajaa näkyvyyttä yhdessä muun kampanjasisällön kanssa. Videoiden lisäksi 

julkaistiin yhteensä neljä blogikirjoitusta ja haastettiin opiskelijoita jakamaan omia 
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kokemuksiaan sosiaalisessa mediassa. Kampanjan aikana julkaistiin kattava “Mistä löydän 

apua mielenterveyden oireiluun” -listaus.   

  

Mielenterveysteema näkyi vahvasti myös keväällä. HYY osallistui 18.4.2018 ensimmäiseen 

valtakunnalliseen Opiskelijoiden mielenterveyspäivään, jonka teemana oli myötätunto. Päivää 

varten tuotettiin lyhyt 150 Acts of Kindness -kampanja, jossa haastettiin sekä opiskelijoita että 

järjestötoimijoita tekemään myötätuntoisia tekoja toisia kohtaan. Kampanjaa varten tehtiin 

video, jossa haastateltiin opiskelijoita heidän keinoistaan tehdä myötätuntotekoja. Keväällä 

järjestettiin kahden päivän mittainen Suomen Mielenterveysseuran Mielenterveyden ensiapu 

2 –koulutus, joka oli suunnattu järjestötoimijoille. 

  

Terveystyöryhmät 

 

Terveydestä vastaava hallituksen jäsen osallistui aktiivisesti vuoden aikana kumpaankin 

terveystyöryhmään ja vei aktiivisesti ylioppilaskunnan terveisiä. Työryhmien merkitystä ja 

vaikuttavuutta pyrittiin nostamaan opiskelijaedustajien oman terveys- ja hyvinvointikyselyn 

muodossa. Opiskelijaedustajat tuottivat kyselyn alkusyksystä, ja sen vastausaika alkoi 

joulukuussa ja tulee jatkumaan vuoden 2019 puolelle. Dataa tullaan käyttämään 

tiedekuntakohtaisessa terveysedunvalvonnassa. 

  

Terveysedunvalvonta 

 

Vuoden 2018 aikana seurattiin ja otettiin aktiivisesti kantaa YTHS:n palveluiden 

laajentumisesta ammattikorkeakouluopiskelijoille. HYY näkee laajentumisen lähtökohtaisesti 

hyvänä ja yhdenvertaisena toimena, kunhan erikoislääkäripalvelut tulevat säilymään. 

Kansainvälisten opiskelijoiden rajaaminen YTHS:n ulkopuolelle puolestaan on valitettava 

takaisku. Lakimuutoksen lisäksi ylioppilaskunta kommentoi YTHS:n uutta strategiaa ja oli 

mukana kirjelmässä, jossa Helsinki-Espoon terveyspalveluyksikön johtokunnan 

ylioppilaskuntaedustajat osoittivat huolensa psykiatrivajeeseen. 

  

Terveyssektori vaikutti myös aktiivisesti siihen, että HYY ja Helsingin yliopisto valittiin 

mukaan yhdeksi yhteistyötahoksi Ehyt ry:n KUPLA Opiskelijat päihdekulttuurin uudistajina -

hankkeeseen, sekä siihen, että Helsingin yliopistossa joulukuussa 2018 aloittaneessa 

hyvinvointityöryhmässä on myös opiskelijaedustus. 

 

  

Liikunta 

 
Hallituksen liikuntavastaava toimi yhteyslinkkinä Opiskelijoiden Liikuntaliiton (OLL) ja HYYn 

välillä. Edustajistoryhmiltä pyydettiin kantoja syksyllä liittokokousmateriaaleihin. Liikunnasta 
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vastaava hallituksen jäsen toimi puheenjohtajana ja fasilitoi OLL:n 

jäsenpalvelumuotoilutyöryhmän toimintaa. Työryhmä oli OLL:n hallituksen asettama ja se 

tuotti ehdotuksen liikuntaliiton uusista jäsenpalveluista. 

 

Perheelliset opiskelijat 

 
Vuoden 2018 tärkein perheellisiin opiskelijoihin liittyvä projekti oli vaikuttamistyö joustavan 

lastenhoidon mallin saamiseksi Helsinkiin. Pohjana käytettiin erityisesti vuonna 2017 

toteutettua kyselyä perheellisille opiskelijoille, jossa yhdeksi tärkeimmistä tarpeista nousi 

joustava, eri aikoina toimiva lastenhoitopalvelu. HYYn oma lastenhoitopalvelu eli Pikku HYY 

osaltaan vastaa tähän tarpeeseen. Joustavan lastenhoidon mallia esiteltiin kaupungin ja 

yliopiston päättäjille. Kaupungin puolella tavattiin esimerkiksi apulaispormestareita. 

  

Joustavan lastenhoidon malli sai lämpimän vastaanoton sekä Helsingin yliopistolta että 

Helsingin kaupungilta. Vaikuttamistyö saavutti 2018 lopussa vaiheen, jossa uudenlaisen 

lastenhoitopalvelun toteutusta pohditaan yhdessä kaupungin ja yliopiston kanssa. 

Vaikuttamistyö jatkuu vuonna 2019. 

  

Vuonna 2018 perustettiin HYYn perheellisten opiskelijoiden verkosto, jonka on tarkoitus 

täydentää jo olemassa olevia tiedekuntakohtaisia verkostoja. HYYn omaa 

lastenhoitopalvelua Pikku HYY:tä markkinoitiin jäsenistölle tarpeen mukaan. 

 

 Asuminen 

 
HYYn asumissektorin vuosi sujui kohtalaisen tavanomaisissa merkeissä. Opiskelijoiden 

asumiseen ja siten myös asumissektorin toimintaan vaikutti syksyllä 2017 tehty 

opiskelijoiden siirtäminen yleisen asumistuen piiriin. Muutoksen seurauksena vapaiden 

markkinoiden asunnot ovat olleet opiskelijoille taloudellisesti aikaisempaa saavutettavampia, 

mutta ruokakuntakohtaisuus on aiheuttanut ongelmia. Siirto on vaikuttanut jossain määrin 

myös soluasuntojen kysynnän laskuun, mutta koska 2018 oli ensimmäinen vuosi uuden tuen 

piirissä, ei siirron vaikutuksia ole vielä mahdollista arvioida kunnolla. Keväällä päivitettiin 

HYYn asunnonhakuopas, johon viitattiin myös Ylen uutisissa. 

 

HOAS 

 

Vaikuttamista HOASin suuntaan jatkettiin samaan tapaan kuin aiempina vuosina. HYYn 

asumissektori, eli hallituksen jäsen Titta Hiltunen ja asiantuntija Sofia Lindqvist, tapasivat 

toimitusjohtaja Matti Tarhiota ja muita työntekijöitä useita kertoja vuoden aikana. 

Kesäkuussa HYYn nimittämä HOASin hallituksen puheenjohtaja jouduttiin vaihtamaan 

esteellisyyden vuoksi ja Leena Pihlajamäen tilalle puheenjohtajaksi nimitettiin hallituksen 
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jäsen Mikko Myllys. Uuden hallituksen jäsenen rekrytoinnissa HYY päätyi painottamaan 

palvelumuotoilua ja asiakasymmärrystä. HYYn hallitus nimesi arkkitehti SAFA, muotoilija 

IDBM TaM Emmi Jääskeläisen uudeksi HOASn hallituksen jäseneksi vuoden 2019 alusta. 

Ylioppilaskunta jatkoi tiivistä yhteydenpitoa nimittämiensä hallituksen jäsenten kanssa. 

Asumissektori toimi vakiintuneeseen tapaan myös HOASin Asumisen yhteistyöelimessä. 

Siellä vuoden isoin asia on ollut HOASn asukastoiminnan uudistaminen paremmin 

nykypäivän tarpeisiin vastaavaksi. Asiantuntija Sofia Lindqvist on lisäksi toiminut 

asukasneuvonnan ohjausryhmässä tukemalla HOASia lempeiden mutta vaikuttavien 

keinojen vakiinnuttamisessa asumisen ongelmatilanteissa. 

  

Syksyn asuntotilanne 

 

Helsingin kaupungin Nuorten ohjaus- ja palveluverkostossa nousi keväällä esille 

opiskelijoiden asuntopula ja jokasyksyinen hätämajoituksen tarve. Kaupungilla ja 

seurakunnalla oli myös kiinnostusta tehdä tälle asialle jotain, esimerkiksi toistamalla 2010-

luvun alussa tehtyä Sohvalle stadiin -kampanjaa. HYYn näkökulmasta hätämajoitus ei voi 

kuitenkaan toimia ainoastaan vapaaehtoisuuden varassa. Lisäksi todettiin, ettei toimijoilla ole 

resursseja lähteä pyörittämään vastaavanlaista työlääksi todettua kampanjaa. 

Keskusteluissa Helsingin kaupungin toimijat toivat kuitenkin esille kaupungin tahtoa parantaa 

hätämajoitusta. Jää kuitenkin nähtäväksi, kuinka tarpeellista tämä tulee olemaan, sillä  

mahdollisesti tukimuutoksien takia syksyllä 2018 opiskelijoiden asumistilanne oli pitkästä 

aikaa parempi. HYYn tietoon ei kantautunut erityistä hätämajoituksen tarvetta ja HOASilla oli 

koko ajan muutama soluhuone vapaana. 

Ympäristö 

 

HYYn edustajiston vuonna 2017 hyväksymä linjapaperi asetti ylioppilaskunnalle entistä 

kunnianhimoisempia ympäristötavoitteita niin sisäisen toiminnan kuin vaikuttamisen osalta. 

Vuonna 2018 HYY kehitti omaa vastuullisuuttaan, toimi ympäristökasvattajana, loi 

yhteisöllisyyttä ympäristöaiheiden ympärille valiokunnan kautta sekä teki 

ympäristövaikuttamista niin yliopiston kuin laajemminkin yhteiskunnan suuntaan. 

 

Ympäristövaliokunta 

 

Ympäristövaliokunta kokousti noin kerran kuukaudessa ja keskittyi ympäristökasvatukseen, 

aktiivisen kansalaisuuteen kannustamiseen sekä yhteisöllisyyden luomiseen. Valiokunta 

järjesti vuoden aikana kaksi uusien iltaa, koulutustilaisuuden järjestöjen ympäristövastaaville, 

ekskursion Heleniin, ekskursion Helcomiin, kaksi ympäristöteemaista elokuvailtaa, 

vaatteidenvaihtotapahtuman, kaupunkiviljelypaneelin yhteistyössä kampusviljelyvaliokunnan 

kanssa, kaksi ryhmäytymistä edistävää leipomisiltaa ja rannansiivoustalkoot. Valiokunta 

järjesti HYYn juhlavuoden kunniaksi hävikkiruokatyöpajan ja sen kautta suurta suosiota 

keränneen hävikkiruokaillallisen, jonka 80 henkilön osallistujakiintiö täyttyi hetkessä. 
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Valiokunnan vuonna 2017 valmistelema Sitsiopas taitettiin vuoden 2018 aikana kolmelle 

kielelle ja jalkautettiin muun muassa jäsentiedotteen ja Järjestöwikin kautta. Valiokunta 

kasvatti tavoittavuuttaan sosiaalisessa mediassa. Tästä esimerkkinä valiokunnan Siisti 

vappu -kampanja, joka keräsi Facebookissa yli 3000 osallistujaa. Aktiivisen toiminnan, 

rekrytoinnin ja viestinnän ansiosta valiokunnan aktiivimäärä kaksinkertaistui vuoden aikana 

ja tapahtumien osallistujamäärä on nousukiidossa. 

 

Vaikuttaminen 

 

HYY kehitti sisäisesti ympäristövastuullisuutta niin valiokunnan kautta kuin seuraamalla 

omien ilmastositoumuksiensa etenemistä. HYY on sitoutunut vähentämään toimintatalouden 

energiankulutusta ja tavoitteen seurantaa kehitettiin vuonna 2018. HYY on myös sitoutunut 

vähentämään ruokahävikin määrää. Ruokahävikin vähentämisessä suurin saavutus on ollut 

se, että Unicafen ruokahävikki on viimeisen kolmen vuoden aikana vähentynyt 11 grammalla 

per syöty annos. Lisäksi HYY Yhtymän sijoitussalkku vaihdettiin vuoden 2018 aikana täysin 

fossiilittomaksi. 

 

HYY järjesti juhlavuoden kunniaksi Keys of Change -tapahtuman Tiedekulman Stagella. 

Tapahtumassa tarkasteltiin poikkitieteellisesti ympäristökriisin ulottuvuuksia eri tieteenalojen 

näkökulmasta, kuultiin rehtorin puheenvuoro poikkitieteellisen yhteistyön merkityksestä ja 

kuultiin ympäristövaikuttamisen moninaisista keinoista nuorilta vaikuttajilta. Tapahtuma 

keräsi yli 100 osallistujaa.  Lisäksi HYY järjesti osana Huominen tehdään NYT! -

vaikuttamistapahtumaa Kestävä tulevaisuus -teemaisen paneelin. 

 

Yliopistolla HYY piti esillä kestävän kehityksen teemoja tapaamisissa rehtoraatin kanssa 

sekä vaikutti syksyllä perustetussa Kestävyys- ja vastuullisuus -toimikunnassa. Lisäksi HYY 

teki päätöksen osallistua SYL:n viestintä- ja globaalikasvatushankkeeseen, jonka osana 

pyritään muun muassa sisällyttämään yliopiston koulutusohjelmiin kestävää kehitystä 

käsitteleviä teemoja. Vaikuttamistyö tämän puolesta alkoi tapaamisissa rehtoraatin kanssa ja 

Kestävyys- ja vastuullisuus -toimikunnassa.  

 

Valtakunnallisesti HYY vaati toimia ilmastonmuutoksen torjumiseksi osana 

sukupolvipolitiikan kokonaisuutta. HYY toimi alusta lähtien osana lokakuussa järjestetyn Nyt 

On Pakko -ilmastomarssin järjestäjäryhmää ja yhtenä marssin koollekutsujista. Marssi vaati 

tieteeseen perustuvaa päätöksentekoa ja toimia ilmastonmuutoksen torjumiseksi, jotka 

kuuluvat niin HYYn kuin laajemminkin ylioppilasliikkeen vaikuttamistavoitteisiin. HYY aktivoi 

laajasti omaa järjestökenttäänsä ja muita ylioppilaskuntia sekä fasilitoi opiskelijoiden 

yhteislähdön marssille. Marssiin osallistui noin 10 000 henkilöä ja se oli suurin koskaan 

Suomessa järjestetty ympäristöaiheinen mielenosoitus. Marssin vaatimukset tavoittivat lähes 

kaikkien eduskuntapuolueiden johtohahmot ja marssi synnytti laajaa yhteiskunnallista 

keskustelua ilmastonmuutoksen torjumisesta. Marssi keräsi laajasti mediahuomiota ja muun 

muassa Yle ja Helsingin sanomat kirjoittivat aiheesta. Loppuvuodesta HYY teki myös 

päätöksen lähteä viralliseksi tukijatahoksi Ilmastoveivi2019-kampanjaan. 
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Kehitysyhteistyö 

 

HYYn kehitysyhteistyö toimi vuonna 2018 toista vuotta ilman palkatun henkilökunnan 

mukanaan tuomaa henkilöstöresurssia. Vapaaehtoisten valiokuntatoimijoiden tuominen 

lähemmäs toimiston henkilökuntaa ja hallitusta jatkui edellisestä vuodesta. 

 

Hanketoiminta 

 

Vuonna 2018 HYYn Bangladesh-hankkeen koordinaattorina toimi Atreyi Bhattacharjee. 

Yhteisölähtöiseen ilmastokestävyyteen keskittyvän hankkeen oli määrä päättyä vuoden 2018 

loppuun mennessä, mutta varainkeruuvaroin hanketta päätettiin jatkaa vielä vuoden 2019 

puolelle. Kohdemaahan ei toteutettu hankematkaa huonon turvallisuustilanteen vuoksi. 

Hankeaktiviteetit toteutuivat sovitusti ja vuoden aikana koordinaattori kokosi hankkeen tietoja 

ja materiaaleja edustajistolle tehtävää loppuraportointia varten. 

 

Lasten ja nuorten oikeuksiin keskittyvälle Mosambik-hankkeelle haettiin yhdessä Lasten ja 

nuorten säätiön kanssa ulkoministeriön hanketukea kevään 2018 hakukierroksella. 

Paikallisena yhteistyökumppanina toimi mosambikilainen Associação PROGRESSO. 

Mosambikiin tehtiin myös keväällä hankesuunnittelumatka yhdessä Lasten ja nuorten 

säätiön kanssa. Hankeryhmän koordinaattorina toimi Liisa Nerg. 

HYY haki myös yhdessä SYL:n ja muiden ylioppilaskuntien kanssa ulkoministeriön 

hanketukea Maya-opiskelijoiden oikeuksiin keskittyvälle hankkeelle Guatemalassa. 

 

Valiokunta 

 

Kehitysyhteistyövaliokunnassa toimi vuoden 2018 aikana lähemmäs 30 aktiivia ja 

valiokunnan vuoden 2018 Facebook-ryhmässä oli yli 60 jäsentä. Valiokunnan järjestämät 

tapahtumat houkuttelivat mukaan suuria kävijämääriä. Kevään Bangladesh-iltaan osallistui 

noin 80 henkilöä ja syksyn uusien iltaan noin 40.. Valiokunta osallistui keväällä Maailma 

kylässä -festivaaleille ja järjesti vuoden aikana paljon tapahtumia. Kimppu-lehden 

verkkojulkaisua jatkettiin ja varainhankinnassa toteutettiin ennen joulua #lahjamaapallolle -

niminen varainkeruukampanja. 

 

Juhlavuoden tapahtumat 

 

Kehitysyhteistyövaliokunta järjesti useita menestyksekkäitä juhlavuositapahtumia. Erityistä 

kiitosta keräsi pakohuonepeli Collapse 2068. Juhlavuoden kunniaksi valiokunta järjesti myös 



 

27 
 

Suunnannäyttäjät -näyttelyn opiskelijaliikkeen roolista kehitysyhteistyön historiassa. 

Vanhoilta valiokunta-aktiiveilta pyydettiin terveisiä ja materiaaleja näyttelyä varten. 

 

Sukukansat 

 
Sukukansatoiminnassa HYY tuki suomensukuisten kansojen kulttuuritoimintaa. Vuonna 

2018 avustuskohteina olivat marilainen Mari Encyclopedia ja hantinkielinen pop-

musiikkiprojekti. Sukukansavaliokunta järjesti avustuskohteiden harkinnan ja käytännön 

toteutuksen. Tämän lisäksi valiokunta järjesti sukukansoihin liittyviä keskustelu- ja kulttuuri-

iltoja. HYYn jäsenmaksun yhteydessä kerättävää sukukansakeräystä ei järjestetty vuonna 

2018. 

 

 

Tapahtumat 

  

Kulttuurin vuosi 2018 oli HYY150-juhlavuoden kunniaksi tavallista vuotta kiireisempi. Liki 

kaikkia tapahtumia kehitettiin suuremmiksi, yhdenvertaisimmiksi ja yhteisöllisimmiksi. 

Erityispiirteinä vuoden tapahtumissa oli vapaaehtoisten merkittävä osuus valmistelussa ja 

toteutuksessa sekä tapahtumaturvallisuushenkilöiden ja turvallisuusperiaatteiden laatiminen 

ja jalkauttaminen toimintaan. 

  

Tapahtumaturvallisuus 

 

Ennen ensimmäistä HYYn tapahtumaa tapahtumista vastaava hallituksen jäsen ja 

yhdenvertaisuussektori kirjoittivat HYYn tapahtumaperiaatteet, kouluttivat 

tapahtumaturvallisuushenkilöitä erityisesti HYYn hallituksen jäsenistä sekä laativat alustavan 

oppaan erilaisia ongelmatapauksia varten. Vastaava koulutus järjestettiin myös 

loppuvuodesta ja molempiin koulutuksiin osallistui myös HYYn jäseniä, yhteensä noin 70. 

  

Jokaisessa HYYn järjestämässä tapahtumassa oli ainakin yksi HYYn hallituksen jäsen 

tapahtumaturvallisuushenkilönä - poikkeuksena HYYn 150-vuosijuhlat, jossa 

turvallisuushenkilöinä toimi kaksi vapaaehtoista. Tapahtumaturvallisuushenkilöistä sekä -

periaatteista tiedotettiin mahdollisuuksien mukaan jokaisen tapahtuman juonnoissa, 

tapahtumapaikan opasteissa sekä viestinnässä. 
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Vappu 

 

HYYn vappucocktaileja juhlittiin tavallista suuremmissa puitteissa G18-juhlatilassa 

27.4.2018. Vappucocktaileille kutsuttiin runsaasti HYYn ja HYY Yhtymän sidosryhmiä sekä 

ylioppilaskunnan aktiiveja. Paikalle saapui noin 400 henkilöä. Tilaisuudessa kuultiin 

juhlapuheita, lauluyhtyeen esittämä keikka ja dj:n soittamaa vappumusiikkia. Ruokana 

nautittiin Levantin herkullisia mezejä ja juomana LKS:n viinikerhon kuratoimia viinejä. 

Tilaisuudessa lanseerattiin myös juhlavuoden erikoisuus, eli Viikki Brewing Societyn 

HYY150-olut. Tapahtumasta kerätty palaute oli erittäin hyvää ja osallistujat viihtyivät. 

  

HYYn vappua juhlittiin 1.5. perinteiden mukaisesti radioidussa Ylioppilaskunnan Laulajien 

konsertissa Ullanlinnanmäellä kello 9. Tilaisuuden alussa AYYn, HYYn ja TaiYon edustajat 

pitivät puheet. Sateisesta säästä huolimatta paikalla oli perinteisen laaja joukko nauttimassa 

puheista ja perinteikkäästä musiikista. 

  

Mantan lakitus 

 

Vuonna 2018 oli HYYn vuoro lakittaa Manta. Juhlavuoden kunniaksi lakin Mantan päähän 

asettamaan pääsi HYYn hallituksen sijaan ryhmä vapaaehtoisia. Edellisen vuoden lopussa 

rekrytoitiin Manta Crew, joka hoiti HYYn tuottajan kanssa tapahtumaan liittyvät järjestelyt ja 

viestinnän sekä itse lakituksen. Ennen varsinaista lakitusta HYYn tapahtumavaliokunnan 

aktiivit sekä joukko osakuntalaisia pesivät patsaan osakuntien 375-juhlavuoden kunniaksi. 

  

Lakituksen oheisohjelmassa oli muun muassa livemusiikkia, dj, haalarimerkkijakoa, 

vaahtotykitystä, konfettia, taikuriesitys, vappujumppa sekä Glitternistin glitterpiste. Katsojia 

oli Helsingin keskustassa poliisin arvion mukaan 80 000. Lisäksi tapahtumasta uutisoitiin 

laajasti suurimmissa kotimaisissa medioissa. Tapahtuman pääyhteistyökumppaneina 

toimivat Helsingin yliopisto, HYY Yhtymä ja Mobile Pay. 

  

Flora 

 

Flora 2018 järjestettiin 13.5.2018 Meilahden kampuksen Haartman-instituutin tiloissa. 

Tapahtumaan osallistui noin 500 henkilöä, joista tuttuun tapaan puolet olivat yliopiston 

henkilökuntaa ja puolet HYYn jäseniä. Vapaaehtoisia ja  työntekijöitä oli yli 100 henkilöä. 

Vapaaehtoiset koostuivat HYYn tapahtumavaliokunnan aktiiveista sekä Meilahden 

ainejärjestöjen LKS:n, HLKS:n ja Kompleksin jäsenistä. 

  

Meilahden kampuksen rajoituksien takia HYY ei saanut ulkotiloja käyttöön itse juhlapaikan 

läheisyydestä, joten ulko-ohjelma järjestettiin lyhyen kävelymatkan päässä 

Valpurinpuistossa. Ennen varsinaista juhlaa oli tuttuun tapaan erilaisia tiedekunnan 

järjestämiä esittelykierroksia Meilahden opetustiloissa. 
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Tapahtumassa oli syötävänä Unicafen catering-tarjoiluja, Kopedan kuppikakkuja ja 

juotavana Viikki Brewing Societyn HYY150-olutta, LKS:n viinikerhon kuratoimaa viiniä, sekä 

alkoholittomana vaihtoehtona Kopedan mocktail-baarin virvokkeita. Resonanssi ry pyöritti 

paikan päällä pehmis-pistettä. 

  

Ohjelmaa oli monipuolisesti Haartmaninkadulla ja Valpurinpuistossa. Lyhyen tervehdyksen 

toivat Meilahden dekaani, Yliopiston rehtori, HYYn hallituksen varapuheenjohtaja ja HYYn 

puheenjohtaja. Musiikkiesityksinä kuultiin LKS:n kuoron Uvula Aurean kuoroesitys ja 

pääesiintyjänä Helsingin yliopiston Savolaisen Osakunnan Soitannollisen Seuran keikka. 

Muun ohjelman välissä DJ Hermanni tanssitti osallistujia. Oheisohjelmana oli mm. 

lumilautailua, kotielämiä, ulkopelejä, kukkasidontatyöpaja sekä meditaatiota. 

  

Suursitsit 

 

HYYn 150- ja osakuntien 375 -juhlavuosien kunniaksi Suursitsit järjestettiin ensimmäistä 

kertaa HYYn ja osakuntien yhteisenä projektina. Projekti alkoi jo syksyllä 2017, kun tiimi 

kasattiin osakuntalaisista vapaaehtoisista. Tämän jälkeen vapaaehtoiset jakautuivat 

tiimeihin, joita johti osakuntalaisista valittu projektipäällikkö. HYYn tuottaja vastasi projektissa 

ilmoittautumisista, HYYn viestinnästä ja budjetista sekä projektipäällikön ja tiimin 

sparrauksesta. 

  

Tapahtuma oli ilmoittautumisvaiheesta lähtien hyvin suosittu ja Senaatintorille varatut 2000 

sitsipaikkaa täyttyivät hetkessä. Tapahtumaan kutsuttiin myös kunniavieraita, kuten 

apulaispormestari Anni Sinnemäki ja presidentti Tarja Halonen puolisoineen. Kunniavieraat 

pitivät myös puheet Senaatintorilla. Lisäksi ohjelmaan kuului laulunjohtajien vetämiä 

sitsilauluja, cheerleading-esitys ja puheita. Tapahtuman huipensi Savolaisen Osakunnan 

Soitannollisen Seuran keikka. 

  

  

Avajaiskarnevaalit 

 

Avajaiskarnevaalit järjestettiin tuttuun tapaan Porthaniassa ja Päärakennuksessa sekä 

rakennusten edustalla katualueilla. Tapahtuma oli jälleen yleisömenestys ja paikalla oli yli 

170 HYYn järjestöä sekä muutamia yhteistyökumppaneita esittelemässä toimintaansa. 

Järjestelyissä panostettiin edellisvuoden tapaan oheisohjelmaan. Tapahtuma-alueelta löytyi 

muun muassa tapahtumavaliokunta HUMUn pomppulinna, järjestövaliokunnan katusitsit, 

Hytkyn teknolava, kuorojen, Viikki-speksin ja Ylioppilasteatterin esiintymisalueet, pyöräpaja 

ja kamppailulajinäytös sekä ruokarekkoja. 

  

Porhanian Unicafen terassista tehtiin taas esiintymislava, jossa esiintyivät musiikkijärjestö 

Helmutin kuratoimat bändit Älyvarkaat, Gramobone ja Paha Datsun sekä nosteessa oleva 

huippuesiintyjä Elias Gould. Samaan aikaan järjestettiin myös Tiedekulman yksivuotisjuhlat, 

joiden ohjelma sulautui hyvin osaksi Avajaiskarnevaaleja. 
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Fuksiseikkailu ja Fuksiseikkailun jatkot 

 

Suomen suurin uusien opiskelijoiden tapahtuma Fuksiseikkailu järjestettiin 28.9.2018. 

Tapahtuma oli menestys ja siihen osallistui 2700 uutta opiskelijaa sekä satoja rastinpitäjiä ja 

vapaaehtoisia. Fuksiseikkailussa oli 100 rastia, joita järjestivät HYYn piirissä toimivat 

järjestöt ja HYYn yhteistyökumppanit. Tapahtuman yhteistyökumppaneita olivat muun 

muassa Unisport, Frank, Bailataan.fi, Akavan opiskelijat ja Kansallisteatteri. Fuksiseikkailun 

palkinnot olivat Unisportin tarjoamia. Fuksiseikkailun jatkot järjestettiin The Circuksessa. 

Jatkojen pääesiintyjäksi saatiin Suomen suosituimpiin artisteihin kuuluva Mikael Gabriel. 

  

Jatkoilla järjestettiin oheisohjelmana karaokehuone, sekä tapahtumavaliokunta HUMUn 

jatkomestari-haaste. Jatkomestari-haasteessa osallistujat suorittivat helppoja tehtäviä jotka 

edistivät osallistujien tutustumista. Palauttamalla täytetyn haastelapun osallistuja sai 

välkkyvän valokepin sekä haalarimerkin. 

  

HYY150-vuosijuhlat, jatkot ja sillis 

 

Juhlavuoden kunniaksi HYYn vuosijuhlat päätettiin järjestää kaksipäiväisenä 

kokonaisuutena, johon kuuluivat itse pöytäjuhla Vanhalla ylioppilastalolla, jatkot The Circus -

yökerhossa, ja-jatkot Gustavus Rexillä sekä seuraavana päivänä sillis Kumpulan kampuksen 

Physicumissa. Vuosijuhlaviikonlopun toteutuksesta vastasi kaksi vuosijuhlamestaria sekä 

vuosijuhlatiimi, johon kuului 12 henkilöä ja joille jaettiin eri tapahtumien ja toimialueiden 

vastuita. HYYn tuottaja vastasi projektissa budjetista ja oli apuna viestinnässä ja 

tuotannollisissa töissä. 

 

Juhlaviikonloppu oli erittäin onnistunut, ja kerätyn palautteen perusteella erityisesti 

vuosijuhlaa ja sillistä pidettiin kaikkien aikojen parhaina. Vuosijuhlassa myönnettiin HYYn 

purppuranauhat Tasavallan presidentti Sauli Niinistölle ja kansleri Thomas Wilhelmssonille. 

Lisäksi palkittiin lukuisia muita HYYläisiä, HYY Yhtymän ja yliopiston työntekijöitä sekä ensi 

kertaa vuosijuhlassa myös HYYn järjestösankari. Juhlapuhujana kuultiin Irja Askolaa ja 

juhlan toisella puoliskolla myös presidentti Tarja Halonen nousi puhujakorokkeelle. 

  

Juhlavuoden arvon mukaisesti Vanhalta ylioppilastalolta otettiin käyttöön juhlijoita varten 

molemmat kerrokset. Yläkertaan striimattiin juhlasalin lavalta kuvaa screenien välityksellä. 

Juhlaa oli myös mahdollista seurata suorana netissä. 

 

Vuosijuhlan jatkot järjestettiin The Circuksessa, jossa pääesiintyjänä lavalle nousi Olavi 

Uusivirta ja We Love Helsinki dj:t. Tapahtumaan osallistui yli 1000 ihmistä ja tunnelma oli 

katossa. Circuksessa laulettiin karaokea ja nähtiin upea balloon drop. 500 ensimmäistä 

saivat uniikit kultaiset HYY150-haalarimerkit. Sunnuntai-aamuna järjestettiin myös ensi 

kertaa ja-jatkot Gustavus Rexillä. 
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Sunnuntaina juhlittiin HYYn historian suurimpia Silliksiä Kumpulan kampuksen 

Physicumissa. Pääesiintyjänä tapahtumassa nähtiin Gasellit. Oheisohjelmana Kumpulassa 

oli sauna ja paljuja, karaokea, joogaa, hierontaa, konsolipelejä, beer pongia sekä tarjolla 

maistuvaa ruokaa.  

 

Tapahtumaan saapui noin 400 osallistujaa ja palautteen perusteella Sillis oli yksi vuoden 

onnistuneimmista HYYn tapahtumista. 

  

Itsenäisyyspäivän juhlakulkue 

 

Itsenäisyyspäivän juhlakukue järjestettiin jälleen AYYn, TaiYon, SHS, Metkan sekä Helgan 

kanssa. Metkan ja Helgan osallistuminen vakiinnutettiin, samalla sopien uudelleen 

kustannuksien jakamisesta. Kulkueen teemana oli Suomen luonto ja kestävä kehitys. 

Tapahtumaan osallistui noin 1500 ihmistä. Sankariristillä suoritettiin perinteinen 

seppeleenlasku ja puheita kuultiin ylioppilas- ja opiskelijakuntien edustajilta. Tasavallan 

presidentti tervehti kulkuetta Presidentinlinnan parvekkeelta. Senaatintorilla puhui pormestari 

Jan Vapaavuori. 

  

Tapahtumavaliokunta HUMU 

 

Valiokunnan nimi vaihdettiin alkuvuodesta HYYn tapahtumavaliokunnasta HYYn 

tapahtumavaliokunta HUMUksi. Valiokunta oli mukana käytännössä kaikkien vuoden 2018 

tapahtumien järjestämisessä joko omalla ohjelmanumerollaan, avustajana järjestelyissä tai 

suunnittelemassa itse tapahtumaa. 

 

Uudet opiskelijat ja tuutorit 

 

Vuonna 2018 HYY koulutti tuutoreita huhtikuussa ja toukokuussa järjestetyissä 

Tuutoriseikkailuissa. Koulutuksiin osallistui noin 300 tuutoria. Tuutoriseikkailuissa osallistujat 

kiersivät HYYn ja yhteistyökumppaneiden koulutuksellisilla ja toiminnallisilla rasteilla sekä 

oppivat samalla opiskelijayhteisöstä ja harjoittelivat tuutoroinnissa tarvittavia taitoja. HYYn 

valiokuntien ja keskustoimiston lisäksi tapahtumaan osallistuivat YTHS, Nyyti ry, HOAS, 

Unisport ja Unicafe. HYY otti koppia tuutoreista keräämällä lähes kaikki Helsingin yliopiston 

tuutorit samaan Facebook-ryhmään, jossa tiedotettiin orientaatioon liittyvistä asioista. 

  

HYY syvensi yhteistyötään tuutoroinnissa yliopiston kanssa. HYY esittäytyi kaikkien 

tiedekuntien tuutoreille kevään keskitetyissä koulutuksissa. Yliopiston tuutorointivastaavien 

kanssa päästiin yhteisymmärrykseen siitä, että seuraavina vuosina HYYn 

tuutorikoulutuksista tulee osa yliopiston järjestämää kaikkien tuutoreiden koulutusta. 
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Uudet opiskelijat toivotettiin tervetulleiksi yliopistoon HYYn esittäytymisillä orientaatioviikoilla 

ja Avajaiskarnevaaleilla. HYYn Fuksiopas ilmestyi verkkoversiona. Näiden lisäksi järjestettiin 

Fuksiseikkailu, johon osallistui 3000 HYYn jäsentä. 

Vapaaehtoiset 

 

Vuonna 2018 jatkettiin ja vakiinnutettiin osaksi toimintaa edeltäneen vuoden aikana hyväksi 

havaittuja käytäntöjä. Pääpainopiste oli valiokuntapuheenjohtajistoille tarjotussa tuessa ja 

heidän kiittämisessään. Alkuvuodesta valiokuntien puheenjohtajistoja koulutettiin 

perusasioista ja alkusyksystä järjestettiin ensimmäistä kertaa kaikille valiokuntalaisille 

tarkoitettu Valiokuntakickstart. 

 

Valiokuntien ja HYYn keskustoimiston yhteydenpitoa hoidettiin sekä vapaaehtoisista 

vastaavan hallituksen jäsenen että jokaiselle valiokunnalle valitun oman hallituksen jäsenen 

kautta. Keväällä järjestettiin kaikkien valiokuntapuheenjohtajistojen ja keskustoimiston 

yhteinen aamiaistilaisuus, jotta toimistolla liikkuvat toimijat tutustuisivat toisiinsa. 

Loppukeväästä valiokuntapuheenjohtajistoja kiitettiin Kiitosillassa kuluneesta alkuvuodesta 

ja joulukuussa järjestettiin Kiitosilta kattosauna Sivistyksellä. Kiitosiltaan oli kutsuttu myös 

uudet valiokuntapuheenjohtajistot sekä vuoden 2019 hallitus perehtymään kevyesti 

valiokuntatoimintaan.  

 

Kaikille valiokunnille valittiin viestintävastaavat kehittämään valiokuntien viestintää. 

Viestintävastaaville järjestettiin sekä viestintä- että kuvankäsittelykoulutusta. 

Viestintävastaaville perustettiin myös oma Facebook-ryhmä, joka tulee vuonna 2019 

vaatimaan vielä enemmän huomiota. Valiokuntiin liittymisen avoimuutta ja helppoutta 

nostettiin esille koko vuoden ajan. Alkuvuodesta ja alkusyksystä kaikilla valiokunnilla oli 

avoimet uusien illat, joita mainostettiin HYYn kanavissa keskitetysti. Valiokunnilla oli myös 

oma rasti Fuksiseikkailussa, joka kuului HYYn ”pakollisiin” rasteihin. Rastilla kerrottiin eri 

valiokunnista ja ratkaistiin yhteistyötä vaativa pulma.  

 

 

 

Järjestöt 

 

Yleistä järjestösektorin vuodesta 

 

Vuosi 2018 pyöri järjestösektorilla vahvasti tilojen sekä niihin liittyvien muutosten, 

turvallisuuden ja yhdenvertaisuuden ympärillä. Vuoden aikana rekrytoitiin myös uusi 

asiantuntija Jaakko Kalske, joka aloitti työt HYYssä huhtikuussa. 
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Järjestöviestintä - tiedotteita ja tilauutisia 

 

Järjestöviestinnän ensisijaisina kanavina toimivat HYYn Järjestöasiat -Facebook-sivu, HYYn 

nettisivut sekä erinäiset sähköpostilistat. Edellä mainittujen lisäksi järjestöviestinnässä 

käytettiin ajoittain myös HYYn instagram-tiliä. 

  

Vuoden aikana HYY lähetti yhteensä 14 järjestötiedotetta sekä erillisen HYY150-aiheisen 

järjestötiedotteen. Vuoden 2018 järjestöviestinnässä kehitettiin viestinnän yleistä 

aktiivisuutta, visuaalisuutta sekä yhdenmukaisuutta. Facebookin algoritmien muututtua 

julkaisut eivät tavoittaneet seuraajia yhtä paljon tai helposti kuin aiempina vuosina. Viestit 

menivät kuitenkin perille järjestötoimijoille eikä viestinnässä ilmennyt ongelmia. HYY päivitti 

myös nettisivujensa Järjestöille-osiota sekä Järjestöwikiä vastaamaan nykytilannetta ja 

korjasi esimerkiksi rikkoutuneita linkkejä. 

  

Vuoden 2018 aikana oli poikkeuksellisen paljon myös järjestöjä kiinnostaneita 

kiinteistökauppoja ja tilamuutoksia, joista viestittiin järjestöille aktiivisesti. Viestinnällä avattiin 

muutosten syitä ja taustoja, sekä niiden vaikutusta järjestöihin ja niiden toimintaan. 

  

Tilat 

 

Vuoden 2018 aikana HYYn järjestöjen käytössä olevissa järjestö-, kokous- ja saunatiloissa 

tapahtui useita muutoksia. Vappuna HYY luopui Kaivotalon 9. kerroksen kokoushuoneista ja 

saunasta, vuoden lopussa taas Uuden ylioppilastalon B-rapusta sekä siellä sijainneista 

järjestö-, kokous- ja saunatiloista. Uusia järjestö- ja kokoustiloja hankittiin Domuksen 

alueelta Mechelininkatu 3 D Hubista. Tiloihin tuli kaksi uutta klusteria, Hedda Gabler ja Jo 

March sekä kaksi uutta kokoushuonetta, Barrikaadi ja Kabinetti. 

Vuoden aikana Domus Gaudiumilla sijaitseva kattosauna Sivistys siirtyi jälleen HYYn 

hallinnoimaksi, kun sitä aiemmin hallinnoinut Sauna2 meni konkurssiin. 

 

HYY kiinnitti läpi vuoden erityistä huomiota myös kiinteistöjensä turvallisuuteen muun 

muassa viestimällä ja kouluttamalla niihin liittyvistä käytännöistä sekä edistämällä 

turvallisuutta yhdessä HYY Yhtymän kanssa. 

  

Koulutukset 

 

Helmikuussa järjestettiin järjestötoimijoille suunnattu Virityspäivä, johon osallistui yli 180 

toimijaa. Koulutuksia oli erilaisia aina häirintään puuttumisesta taloudenhoitajakoulutukseen 

asti. Tapahtumaan kuului myös Viritysaamiainen sekä jatkot. Joulukuulle suunniteltu Haloo? 

– Herätyksiä ja työkaluja yhdenvertaisempaan yhteisöön -tapahtuma, jossa haluttiin herätellä 

järjestötoimijoita erilaisista yhdenvertaisuuteen liittyvistä näkökulmista, jouduttiin siirtämään 

vuoden 2019 alkuun vaikeasta ajankohdasta johtuneen heikon ilmoittautuneiden määrän 

takia. Muut vuoden aikana järjestetyt koulutukset ja infoillat liittyivät erityisesti 
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uudistuneeseen tietosuoja-asetukseen (GDPR), tilajakoon ja tapahtumaturvallisuuteen. Osa 

koulutuksista järjestettiin yhteistyössä Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan kanssa. 

  

Järjestövaliokunta 

 

Järjestövaliokunta toimi vuonna 2018 jälleen oleellisena osana HYYn järjestösektoria. 

Vuoden aikana valiokunta järjesti kaksi puheenjohtajaseminaaria, Alina-salin 

käyttökoulutukset, Alina-salin varauskierrokset niin keväällä kuin syksyllä, Järjestöaktiivien 

Restartin, Järjestökilpailut, Avajaiskarnevaalien katusitsit sekä Järjestögaalan. Valiokunta 

palkitsi toista vuotta järjestösankareita, joista yksi pääsi pitämään lyhyen puheenvuoron 

myös HYY150-vuosijuhlassa. 

 

Talousjohtokunta 

 
Talousjohtokunta kokoontui vuoden aikana 11 kertaa. Keväällä hyväksyttiin vuotuispäätökset 

ja keskusteltiin toiminta-avustusmallin uudistamisesta. Vuonna 2018 jatkettiin vanhalla 

mallilla. Uusi malli valmistui vuodeksi 2019. Uudistuksen taustalla oli ajatus lähteä 

uudistamaan mallia, jotta järjestöille olisi selkeämpää, mistä tuki muodostuu.  

Keväällä aloitettiin myös Keskipitkän aikavälin taloussuunnitelman (KTS) 

uudistamisprosessi, joka oli yksi vuoden suurimmista projekteista. KTS:n kantavana 

teemana oli luoda mahdollisimman yksinkertainen dokumentti, jotta jokainen 

ylioppilaskunnan jäsen tietäisi ylioppilaskunnan taloudelliset linjat. 

 

Järjestöjen tuet jaettiin samalla tavalla kuin aiempinakin vuosina ja asian työstäminen 

osoittautui yhdeksi vuoden kuormittavimmista projekteista. Talousjohtokunta keskusteli 

pitkään A-ryhmän toiminta-avustuksesta ja aloitti samalla prosessin, jonka tuloksena A-

ryhmälle päätettiin olla myöntämättä tukea ja A-ryhmä poistettiin HYYn piiristä. Syksyn 

alussa HYYn hallitus päätti kuitenkin pyörtää talousjohtokunnan päätöksen ja palauttaa A-

ryhmän HYYn piirissä toimivaksi järjestöksi siten, että järjestö on koeajalla vuoden 2019 

loppuun asti. 

 

HYYssä tehtiin vuoden aikana suuria tilamuutoksia. Muutokset vaikuttivat myös tilojen 

jakamiseen. Ennen järjestöjen tilajaon alkamista Uuden ylioppilastalon B-rapusta ja 

Kaivotalon 9. kerroksen järjestötiloista päätettiin luopua. Tämän takia B-rapun järjestöille 

etsittiin uudet tilat ja HYYlle lisää kokoustiloja. HYYlle ei etsitty lisää saunatiloja, joten 

saunojen määrä laski vuoden aikana kolmesta yhteen.  

 

Talousjohtokunta jakoi tilat järjestöille järjestöasiantuntijan esityksen pohjalta. Tilajaossa tilaa 

haki 168 järjestöä ja täydennyshaussa 13 järjestöä. Tilajaossa päätettiin olla jakamatta 

spekseille ylimääräisiä harjoittelutiloja tai harjoitteluvuoroja, sillä ylioppilaskunnan tilat eivät 

riitä kaikkien speksien yhdenvertaiseen kohteluun tilojen tarjoamisen osalta. 
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Talousjohtokunta kiersi ja tarkisti kaikki HYYn omistamat järjestöjen tilat. Myös taide-

aarteiden kunto tarkistettiin yhdessä HYYn arkistonhoitajan kanssa. Taide-aarteiden 

kuntoraportti toimitettiin HYY Yhtymälle, jotta esimerkiksi Vanhan ylioppilastalon taideaarteet 

voidaan korjata ennen Vanhan 150-vuotisjuhlia. 

 

Yleisesti talousjohtokunnan vuosi oli varsin toiminnantäyteinen ja työläs. 

 

 

 

HYY Yhtymä 

  

Kiinteistöhankkeet 

 

Vuosi 2018 oli poikkeuksellisen tapahtumarikas HYY Yhtymän liiketoiminnassa. Keväällä 

Yhtymän Lyyra-hanke voitti kaupungin suunnittelukilpailun Siltasaaren portin 

virastotalokiinteistöjen kehittämisestä. Kiinteistöhankkeen arvioidaan valmistuvan 2022. 

Syksyllä Yhtymä osti Seurahuoneen talon. Suunnitelmana on avata uusi hotellikokonaisuus 

Seurahuoneen talon ja Uuden ylioppilastalon B- ja C-rapun tiloihin jo vuonna 2021. 

  

Henkilöstömuutokset ja strategia 

 

Vuoden aikana Yhtymässä tapahtui myös paljon henkilöstömuutoksia, kun uudeksi 

yhteiskuntasuhdepäälliköksi palkattiin Jannica Aalto, kiinteistöjohtajaksi Ville Vaarala ja 

majoitus- ja ravintola-alan liiketoimintajohtajaksi Leena Pihlajamäki. Vuoden aikana 

konsernin toimintaa ja rakennetta virtaviivaistettiin ja vuonna 2017 valmisteltua strategiaa 

vietiin käytäntöön. 

  

Juhlavuosi 

 

HYY Yhtymä toimi pääyhteistyökumppanina HYY150-juhlavuoden tapahtumissa ja lahjoitti 

ylioppilaskunnalle Kaivopihalla sijaitsevan, Björn Weckströmin suunnitteleman Yhdessä-

nimisen patsaan.  Yhtymä lähti mukaan myös yritysvastuujärjestö Finnwatchin 

#ykkösketjuun-kampanjaan, jonka tavoitteena on saada Suomeen ihmisoikeuksia koskeva 

yritysvastuulaki. 
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HYY Yhtymän hallitus 

 

Vuoden alussa Yhtymän hallituksen jäseniksi valittiin Annis Riekkinen (SitVas), Tarik 

Ahsanullah (Edist.), Ilmi Salminen (HELP), Santeri Velin (HYAL) ja Hanna-Maria Häkkilä 

(Osak.) ja puheenjohtajaksi Aarni Suvitie. Talouspaikkavalintoja valmisteli hallituksen 

nimeämä työryhmä, johon kaikki edustajistoryhmät saivat ehdottaa yhtä jäsentä. Työryhmä 

kokoontui ensin yhdessä tekemään talouspaikkoihin hakeville ennakkotehtävät ja toisen 

kerran valitsemaan anonymisoitujen hakemusten perusteella henkilöt talouspaikoille. HYY 

Yhtymän hallituksen puheenjohtajaehdokkaiden kohdalla järjestettiin myös haastattelut. 

Hallituksen puheenjohtajan valinnassa korostettiin näkemyksiä hallitustyöskentelyn 

kehittämiseksi ja hallituksen ja omistajan vuorovaikutuksen parantamiseksi. 

  

Omistajastrategian päivitys 

 

Omistajastrategia päivitettiin vuoden aikana hallintoneuvoston johdolla. Yhtymän johdon ja 

omistajan välillä käytiin perusteellista keskustelua liiketoiminnan ja yhteistyön suunnasta. 

Päivitetty omistajastrategia vastasi lopulta rakenteeltaan suurilta osin edellistä strategiaa. 

Strategiaan lisättiin tavoite vuoteen 2025 mennessä taloudellisesti riippumattomasta 

ylioppilaskunnasta ja strategian liitteet päivitettiin kattavammiksi ja ajan tasalle. 

  

Työvaliokunta 

 

Työvaliokunta kokousti Yhtymän johdon kanssa aina ennen Yhtymän hallituksen kokouksia 

ja tapasi hallituksen opiskelijajäseniä kerran syksyn aikana. Vuonna 2018 käytiin paljon 

keskustelua työvaliokunnan roolin kehittämisestä ja selkeyttämisestä sekä informaation 

kulkemisen parantamisesta Yhtymän ja HYYn hallituksen välillä. 

 

Organisaatio 

  

Jäsenet 

  

Yliopistolain mukaan kaikki yliopistossa alempaa tai ylempää korkeakoulututkintoa 

suorittavat opiskelijat ovat ylioppilaskunnan jäseniä. 1.11.2018 ylioppilaskunnalla oli 26 029 

jäsentä. 
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Puheenjohtajisto 

  

Puheenjohtaja                 KM Suvi Pulkkinen 

I Varapuheenjohtaja        VTM Matti Lehto 

II Varapuheenjohtaja       OTM Elisa Tuomi 

  

  

Edustajisto 

1.12.2016–30.11.2018 

vaalituloksen mukaan 

  

varsinaiset edustajat 

Abdulhamed Rekar Kasperi                 Käyttis 

Ahmad        Mian Awais                     HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 

Ahsanullah  Tarik                               Kokoomusopiskelijat 

Alho             Alli Kristiina                     Valtsika 

Anomaa      Åke Artur Mattias            Kokoomusopiskelijat 

Bergh          Claes Berndt-Gustaf      StudOrg 

Björk           Tiia Henni Tuulia            Kumpula (31.1.2017 asti) 

Cederlöf      Karin Linnea                   Codex-Thorax 

Elolahti        Auli Olga Emilia              HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 

Favén          Milla Sofia                       HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 

Fernström   Pinja Emilia                    Käyttis 

Granström  Sampsa Wilhelm            Humanistit 

Grünthal      Lauri Emil Villem            Humanistit 

Heljanko      Viivi Eveliina EKY/YFK 

Hiltunen       Titta Eliisa                       Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 

                                                              Independent Left 

Hoffrén       Riitta Elina                      Humanistit 

Hokkanen   Saana Maarit                  Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 

                                                              Independent Left 

Jalo             Mikko Klaus Nikanor      Viikki-Natura 

Juntura        Jonne Eemeli                 HLKS/LKS 

Järvinen      Sara Julia                       Teologit 

Kaajakari     Emma Liina Sofia           Viikki-Natura 

Kaplas         Otto Sakari                     Domus Gaudiumin Osakunnat 

Kemppainen Deniz Marjukka              Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 

                                                              Independent Left 

Koivulahti    Arttu Matti                       Keskeiset 

Koivurova   Antti Matias                     Kumpula 

Kolehmainen Laura Maria                    Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 

                                                              Independent Left 

Koponen     Jarkko Matias                 Teologit 

Lahdelma    Minja Tuulikki                 Käyttis 
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Lemström   Anna Katinka                  Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 

                                                              Independent Left 

Lilja              Anna Riitta                      Kokoomusopiskelijat 

Lindberg      Sebastian Benjamin       Humanistit 

Lindqvist      Joel Markus                    Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 

                                                              Independent Left 

Linna           Lauri Lemminki              Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 

                                                              Independent Left 

Liu               Ville Dan Mikael             HLKS/LKS 

Loima          Maria                              OSY 

Meriläinen   Henrik Tapio Aabraham EKY/YFK 

Mikkola       Heidi Anna                      Hämäläis-Osakunta (20.2.2017 asti) 

Mykkänen   Anssi Jaakko Herman    HLKS/LKS 

Nenonen     Ville Valtteri                    Kumpula 

Nieminen    Elina Anna Elviira           Käyttis 

Niskanen     Dani-Joakim Kokoomusopiskelijat 

Olander       Rasmus Felix Waldemar   Codex-Thorax 

Palkki         Teemu Petteri                  EPO-PPO 

Pasanen      Amanda Charlotte          HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 

Pulkkinen    Joonas Jussi Antero       Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 

                                                              Independent Left 

Rahikainen  Iida Sofia Wilhelmiina     Domus Gaudiumin Osakunnat 

Saarinen     Ada Rosa Johanna         HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 

Sauru          Miro Viljami Reisonpoika   HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 

Savisaari     Olli Akseli                        Käyttis 

Silvennoinen Minna Kristiina                HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 

Talvinko      Tuuli Vilhelmiina             Pykälä 

Tarkhova    Daria                               HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 

Teittinen      Helinä Aurora                 Pykälä 

Timmer       Mathilda Dorothea          Valtsika 

Torikka        Peter Aleksi                    Kokoomusopiskelijat 

Tuomi          Tytti Tuulia                      HLKS/LKS 

Tuovinen     Aino Katariina                 ESO 

Valtonen      Jetro Aleksi                     OSY 

Viitanen       Salla Ilona                       Pykälä 

Österman    René Sebastian              HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 

  

varaedustajat 

Aalto           Sofia Karoliina                 Humanistit 

Ackermann   Manuel                             Domus Gaudiumin Osakunnat 

Ahola          Olli Juhani                        Domus Gaudiumin Osakunnat 

Aitonurmi   Joonas Samuel               OSY 

Alametsä    Pauliina Viivi Alviina        HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 

Al-Sharefi    Arif                                  HLKS/LKS 

Aminoff      Nea Anna Elisabeth         EKY/YFK 

Annala        Iiris Amanda Katariina     Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 
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                                                              Independent Left 

Antonacci   Sara Aurora                     Pykälä 

Botty van den Bruele       Adelaide Josephina Hannele               

 Kokoomusopiskelijat 

Diarra         Fatim Winshett el Habib  HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 

Eloranta     Katja Eveliina                   HLKS/LKS 

Haapalainen  Anni Eveliina                    EPO-PPO 

Hallamaa   Tuomas Hemminki          Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 

                                                              Independent Left 

Hanhijoki    Touko Taneli Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 

                                                              Independent Left 

Heikkilä      Taavi Mattias                   Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 

                                                              Independent Left 

Heiskanen   Vladimir                          HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 

Heiskanen  Otso Johannes                Domus Gaudiumin Osakunnat 

Hietanen    Kauko Perttu Juhani        EKY/YFK 

Hilska         Juuli Katri Mirella             Valtsika 

Honkasalo  Arttu Mikko Jalmari         HLKS/LKS 

Hämäläinen  Crista Alexandra              EKY/YFK 

Jokimies    Susanna Kristiina            Käyttis 

Juutilainen  Anna Aurora Katriina       Viikki-Natura 

Jääskeläinen Timo Antero Valtsika 

Kalliokoski  Timo Johannes                HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 

Kankaanpää Viljami                             HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 

Karttunen   Sasu Mikael                     Kumpula 

Kauppinen  Vera Wilhelmiina             HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 

Kelokari      Linda-Liisa Wilhelmiina   ESO 

Kirvesmäki Juho Kristian Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 

                                                              Independent Left 

Koivistoinen Maija Helena                    Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 

                                                              Independent Left 

Koivunen    Liisa Maria                       EKY/YFK 

Korpi          Terhi Tuulikki                   EPO-PPO 

Kouhia        Ninette Karoliina              Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 

                                                              Independent Left 

Kovanen    Emilia Josefiina               OSY 

Kuhlefelt     Alexandra Johanna Linnea                   Codex-Thorax 

Kyllönen      Riku-Petteri                    Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 

                                                              Independent Left 

Kymäläinen   Mikko Antero OSY 

Kärnä         Jane Anna Mari               Humanistit 

Lahti           Risto Juhani                     Keskeiset 

Laitila          Krista Marika Käyttis 

Lappalainen  Ilmari Veli-Jussi               Käyttis 

Lehtisalo     Minna Anneli HLKS/LKS 

Lehtonen    Harry Mikael                    Teologit 
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Lindfors      Leena Lotta Johanna      Viikki-Natura 

Lindroth      Arttu Erik                         Teologit 

Lohi            Santeri Olli Matias           Kokoomusopiskelijat 

Lång           Anna Karolina                  Codex-Thorax 

Manninen   Petra Aurora                    HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 

Markkanen   Kalle Aleksi                      Pykälä 

Mickos       Daniel Johannes             StudOrg 

Miettinen    Johanna Marita               HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 

Mikkola      Visa Heikki Juhani           HLKS/LKS 

Mäkelä       Sara Maria                       HLKS/LKS 

Mäki           Tommi Jussi Kristian       Käyttis 

Niemi         Vertti Jesperi Kokoomusopiskelijat 

Niskala       Iiro Heikki Kalevi              Kumpula 

Nissinen     Jarkko Juhani                  Kokoomusopiskelijat 

Nummelin  Pilvi Talvikki                    HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 

Nupponen  Konsta Simo Severi        Kokoomusopiskelijat 

Nurmela     Jeremias Alfred Ilmari     Kokoomusopiskelijat 

Nurminen   Nelli Maria Josefiina        OSY 

Nyberg       Theodora Anna Charlotta   Codex-Thorax 

Nyyssönen Sophie Jasmine Alexandra                   Käyttis 

Okkola       Suvi Marjatta Domus Gaudiumin Osakunnat 

Oksanen    Joni Antti Aleksi               Valtsika 

Ollilainen    Tia Sara Karoliina            Viikki-Natura 

Paaskoski  Oili Akuliina                      Humanistit 

Pasanen     Piia Maarit                       Humanistit 

Piesala       Alpo Eero Aapeli              Hämäläis-Osakunta 

Piikkilä       Mimmi Anna Matilda        Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 

                                                              Independent Left 

Piira            Viivi Pauliina                    Käyttis 

Piirainen     Sara Helinä                      Pykälä 

Piitulainen  Hanna Kaisa                    Viikki-Natura 

Pirinen        Paula Karoliina Anneli     Kokoomusopiskelijat 

Pönkä        Saila Mari Johanna         Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 

                                                              Independent Left 

Rantanen   Krista Anneli                    Teologit 

Reijonen     Sami Joonas                    Pykälä 

Riipi            Paula Anna                      HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 

Rinne         Elsa Kerttu Kristina          StudOrg 

Rissanen    Jaakko Mikael                 Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 

                                                              Independent Left 

Rissanen    Anni Pauliina LKS/LKS 

Rokkanen  Sakari Johannes             Kokoomusopiskelijat 

Ronkainen Sonja Margareta             ESO 

Rossinen    Krista Eveliina                 Käyttis 

Routarinne Veera Karoliina                Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 

                                                              Independent Left 
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Saari          Ville-Veikko Raafael        Kumpula 

Saarinen    Salla Katriina Keskeiset 

Salmenperä  Ilmo Elias                         Kumpula 

Sazonov     Daniel Matti Mikael          Kokoomusopiskelijat 

Schumilov  Emma Olivia                    Humanistit 

Siljander     Iisa Saana Loviisa           Humanistit 

Sinisalo      Laura Helmi                     Pykälä 

Sivonen       Sameli                            HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 

Sorjonen    Jenna Elisa                      Humanistit 

Suominen  Antti Vihtori                      Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 

                                                              Independent Left 

Suorsa       Minna Anniina                  Käyttis 

Suur-Uski    Johanna                          HLKS/LKS 

Sveholm    Eevi Elisabeth                  HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 

Takalo        Tiia Riikka Pauliina          Pykälä 

Tappura     Hanna Karita Käyttis 

Tenn           Sanni Selene Aleksandra   HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 

Teperi         Kaisa Onerva                  HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 

Thagapsov Adam Havas                    Humanistit 

Tikkanen    Juho Tuomas                  Kokoomusopiskelijat 

Tillander     Rasmus Rudolf               Teologit 

Tolonen      Topias Juhani Ensio        Hämäläis-Osakunta 

Tuominen   Marika Anita                    Käyttis 

Tähkävuori Riikka Elviira                    HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 

Uusikangas   Silja Kristiina                    HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 

Uusinarkaus  Julius Michael Kowalski  Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster -                             

                                          Independent Left 

Vainio         Tomi Walter                     Kumpula 

Wallgren     Amos Lauri Waldemar    Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 

                                                              Independent Left 

Wasara      Mikki Aleksi                     HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 

Wathén      Laura Maria                     Valtsika 

Vehmassalo  Esa Aleksi                        HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 

Velin           Santeri Daniel                  Kumpula 

Westerholm  Anita Margareta               Codex-Thorax 

von Pfaler  Lauri Tapani                    Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 

                                                              Independent Left 

  

1.12.2018–30.11.2020 

vaalituloksen mukaan 

  

varsinaiset edustajat 

Ahsanullah Tarik           Kokoomuksen opiskelijat 

Back          Lovisa        Nationerna 

Correa        Aracelis      Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent 

Left 
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Davies        Caelum      HYAL Valtsika 

Granqvist   Emilia         Nationerna 

Granström Sampsa     HYAL Humanistit 

Grünthal     Lauri           HYAL Humanistit 

Gustafsson   Inari            Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent 

Left 

Hakala       Nea            HYAL Penger 

Halme        Eetu           HYAL Kumpula 

Heikkilä      Emma        Ämnesföreningarna 

Heinonen   Marianna    Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent 

Left 

Helminen   Fiona          Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent 

Left 

Himanen    Satu           Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent 

Left 

Häkkinen   Amanda     HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 

Isomeri       Jessika       HYAL Kumpula 

Karhunen   Mikko         Kokoomuksen opiskelijat 

Karttunen   Sasu           HYAL Kumpula 

Karvonen   Riina           ESO-VSO 

Kasanen     Ellamaija    HELP HLKS/LKS 

Kemppainen Deniz          Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent 

Left 

Kilpinen      Juuso         HYAL Valtsika 

Kinnunen    Salla           HYAL Viikki 

Kivistö        Kanerva     HELP EKY/YFK 

Korpi          Terhi           EPO-PPO 

Kuva          Salla           Kokoomuksen opiskelijat 

Käyhkö      Oona          HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 

Lahdelma   Minja          HYAL Penger 

Lammensalo Linda          HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 

Lehmus      Anniina       HELP EKY/YFK 

Liimatainen   Nora           Codex-Thorax 

Lindroth      Arttu           HYAL Teologit 

Linnainmaa   Eeva          Keskeiset 

Liu              Ville            HELP HLKS/LKS 

Maunula     Aliisa          Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent 

Left 

Meriläinen  Henrik        HELP EKY/YFK 

Mickos       Viola           StudOrg 

Niskala       Iiro              HYAL Kumpula 

Nuckols      Wilson        HYAL Penger 

Nurminen   Sammy      HELP Pykälä/Justus 

Nyyssönen Sophie        HYAL Penger 

Pasanen     Amanda     HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 

Pesonen     Aino            Domus Gaudiumin osakunnat 
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Pulliainen   Joonas       Kokoomuksen opiskelijat 

Ranta         Julia           HELP HLKS/LKS 

Rouvari      Akseli         HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 

Sauru         Miro            HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 

Seppälä      Maaria        HYAL Meikku 

Seppänen  Tia              HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 

Siljander     Saana        HYAL Humanistit 

Stenbäck   Andreas     Codex-Thorax 

Strauss       Inga            Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent 

Left 

Suihkonen  Tuomas      Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent 

Left 

Sylgren      Inka            HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 

Takala        Sini             HELP HLKS/LKS 

Tarkhova   Daria          HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 

Tujunen      Aleksi         HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 

Viherkenttä   Linnea        HELP Pykälä/Justus 

Österman   Sebastian   HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 

  

varaedustajat 

Ahlström    Fredrik       Codex-Thorax 

Aho            Tuomas      Kokoomuksen opiskelijat 

Aila             Santeri       HELP Pykälä/Justus 

Aliklaavu    Viivi            HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 

Alperi          Camilla       StudOrg 

Brusila        Eerik          Keskeiset 

Cederlöf     Karin 'Karzza'                  Codex-Thorax 

Diarra         Fatim          HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 

Djakonowsky Maria          HO-SatO-KSO 

Ekelund      Mirjam Mima StudOrg 

Folger         Daniel         Codex-Thorax 

Frolova       Kristina       HYAL Penger 

Hadi           Mohammed S.                 HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki 

University Greens 

Hannuksela   Juho           Kokoomuksen opiskelijat 

Harviainen Juha           HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 

Hasunen    Sami          EPO-PPO 

Heikkilä      Tuomas      HYAL Valtsika 

Hekkala     Toni            HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 

Helin           John           HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 

Hiltunen      Titta            Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent 

Left 

Hirvonen    Lovisa        HYAL Penger 

Holvio         Anna          HYAL Kumpula 

Huttunen    Oona          HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 

Huttunen    Hilma         Kokoomuksen opiskelijat 
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Härkönen   Hermanni (sit.)                 Keskeiset 

Härmälä     Rita            Codex-Thorax 

Inkinen       Minna         HYAL Penger 

Janhunen   Mia             HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 

Kaarakainen Henri          HELP Pykälä/Justus 

Kaarento    Anni            Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent 

Left 

Kalliokoski  Henna        HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 

Kalliokoski  Timo           HYAL Humanistit 

Karlsson     Jessica       Nationerna 

Karvonen   Okko          HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 

Keltanen     Linnea        HYAL Kumpula 

Kivijärvi      Sari            Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent 

Left 

Korkman    Elsa            Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent 

Left 

Kotiniemi    Roope        HYAL Humanistit 

Kouhia        Ninette       Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent 

Left 

Kuivanen    Antti            HELP HLKS/LKS 

Kujala         Nicholas     HYAL Kumpula 

Kuokkanen   Karoliina     HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 

Kurkilahti    Varpu         Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent 

Left 

Kyllönen     Riku-Petteri   Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent 

Left 

Kähkönen  Harri           HYAL Kumpula 

Kärnä         Jane           HYAL Humanistit 

Kärnä         Julia           HYAL Meikku 

Kääriä        Samuli        HELP HLKS/LKS 

Lahdentausta                   Salla           HELP EKY/YFK 

Lahin          Laura          HYAL Penger 

Lahtiharju   Arttu           HELP HLKS/LKS 

Laihanen    Ira               HYAL Kumpula 

Leppä         Sophia        Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent 

Left 

Lindbäck    Hans-Jacob 'H-J'             Codex-Thorax 

Lindén        Vera           Nationerna 

Lindfors      Leena         HYAL Viikki 

Linna          Lauri           Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent 

Left 

Liu              Julia           HYAL Viikki 

Loukola      Johanna     HELP EKY/YFK 

Lumilahti    Juuso         HELP Pykälä/Justus 

Martikainen   Joanna       HELP EKY/YFK 

Matveinen  Kanerva     HO-SatO-KSO 
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Mervaala    Lauri           HELP HLKS/LKS 

Miikki         Aino            HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 

Mikkonen   Antti            HELP EKY/YFK 

Muilu          Jaakko       Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent 

Left 

Mustonen   Katariina     HYAL Penger 

Mykkänen  Anssi          HELP HLKS/LKS 

Mäkitalo     Roosa        HELP HLKS/LKS 

Niemelä     Tia              HYAL Humanistit 

Nieminen   Elina           HYAL Penger 

Nupponen  Konsta        Kokoomuksen opiskelijat 

Nurmela     Jeremias    Kokoomuksen opiskelijat 

Nyberg       Teddi          Codex-Thorax 

Olander      Viktor         Ämnesföreningarna 

Oyedayo    Oyelowo    HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 

Pentikäinen   Viena          Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent 

Left 

Piirainen     Sara           HELP Pykälä/Justus 

Posa           Matias        HELP HLKS/LKS 

Pulkkinen   Joonas       Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent 

Left 

Puumalainen Olli              HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 

Rahikainen Sofia          Domus Gaudiumin osakunnat 

Rinne         Susanna     HYAL Teologit 

Ronkainen Margareta  ESO-VSO 

Rättyä        Jonna         HYAL Teologit 

Saari          Ville-Veikko   HYAL Kumpula 

Saarinen    Ada            HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 

Salejärvi     Jean           HYAL Penger 

Savisaari    Olli              HYAL Humanistit 

Sazonov     Daniel         Kokoomuksen opiskelijat 

Sinisalo      Jade           HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 

Sivonen      Sameli        HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 

Sjöberg      Nicolas       Codex-Thorax 

Sorsa         Henrietta    HYAL Valtsika 

Sundström Ester          Ämnesföreningarna 

Sveholm    Eevi            HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 

Syvälahti    Timo           HELP HLKS/LKS 

Taipalus     Hanna        HYAL Penger 

Torikka       Peter          Kokoomuksen opiskelijat 

Tuokko       Kaarina      ESO-VSO 

Turkki         Anna          HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 

Uusinarkaus  Julius          Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent 

Left 

Vaaranta    Antti            Domus Gaudiumin osakunnat 
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Wallgren     Amos         Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent 

Left 

Wathén      Laura          HYAL Valtsika 

Velin           Santeri       HYAL Kumpula 

Westerholm  Antonia       Nationerna 

Wik             Julia           Nationerna 

Wikblad      Frida           Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent 

Left 

Vilminko     Eetu           HYAL Meikku 

Wollstén     Daniela       HELP EKY/YFK 

Vähämäki  Tuuli           EPO-PPO 

Yli-Hynnilä Anna          HELP EKY/YFK 

Zidan          Sausan       HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 

Zidan          Sofia          Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent 

Left 

Öhrnberg   Ronja         HYAL Kumpula 

  

Edustajiston valmisteluvaliokunta 

  

15.12.2017-26.2.2018 

Varsinainen jäsen:                                 Varajäsen: 

Katja Eloranta (PJ)                               Anssi Mykkänen 

Jeremias Nurmela                                 Mattias Anomaa 

Leena Lindfors                                      Krista Laitila 

Sampsa Granström                              Rekar Abdulhamed 

Alli Alho                                                 Olli Savisaari 

Lauri Grünthal                                       Pinja Fernström 

Laura Sinisalo                                        Sara Piirainen 

Kukka Louhimies                                   Kaisa Teperi 

Daria Tarkhova                                     Aleksi Vehmassalo 

Onni Kari                                               Maija Koivistoinen 

Riku-Petteri Kyllönen                            Joonas Pulkkinen 

Jarkko Nissinen                                     Tuomas Tikkanen 

Aino Tuovinen                                       Margareta Ronkainen 

Alexandra Kuhlefelt                               Claes Bergh 

Pekko Korvuo                                       Aleksanteri Gustafsson 

  

27.2.2018-15.5.2018 

Varsinainen jäsen:                                 Varajäsen: 

Katja Eloranta (PJ)                               Anssi Mykkänen 

Jeremias Nurmela                                 Mattias Anomaa 

Leena Lindfors                                      Olli Savisaari 

Sampsa Granström                              Ville Nenonen 

Olli Pihlajamaa                                      Alli Alho 

Ville Lehonmaa                                     Jonna Rättyä 

Laura Sinisalo                                        Sara Piirainen 
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Kukka Louhimies                                   Kaisa Teperi 

Daria Tarkhova                                     Aleksi Vehmassalo 

Onni Kari                                               Maija Koivistoinen 

Riku-Petteri Kyllönen                            Joonas Pulkkinen 

Jarkko Nissinen                                     Tuomas Tikkanen 

Aino Tuovinen                                       Margareta Ronkainen 

Alexandra Kuhlefelt                               Claes Bergh 

Pekko Korvuo                                       Mikko Kymäläinen 

  

16.5.2018-13.9.2018 

Varsinainen jäsen:                                 Varajäsen: 

Katja Eloranta (PJ)                               Minna Lehtisalo 

Jeremias Nurmela (VPJ)                      Mattias Anomaa 

Leena Lindfors                                      Olli Savisaari 

Sampsa Granström                              Ville Nenonen 

Olli Pihlajamaa                                      Alli Alho 

Ville Lehonmaa                                     Jonna Rättyä 

Laura Sinisalo                                        Sara Piirainen 

Kukka Louhimies                                   Kaisa Teperi 

Daria Tarkhova                                     Aleksi Vehmassalo 

Onni Kari                                               Maija Koivistoinen 

Riku-Petteri Kyllönen                            Joonas Pulkkinen 

Jarkko Nissinen                                     Tuomas Tikkanen 

Aino Tuovinen                                       Margareta Ronkainen 

Alexandra Kuhlefelt                               Claes Bergh 

Pekko Korvuo                                       Mikko Kymäläinen            

  

14.9.2018-31.11.2018 

Varsinainen jäsen:                                 Varajäsen: 

Katja Eloranta (PJ)                               Minna Lehtisalo 

Jeremias Nurmela (VPJ)                      Mattias Anomaa 

Leena Lindfors                                      Olli Savisaari 

Sampsa Granström                              Ville Nenonen 

Olli Pihlajamaa                                      Alli Alho 

Ville Lehonmaa                                     Jonna Rättyä 

Sara Piirainen                                        Tytti Tuomi 

Kukka Louhimies                                   Kaisa Teperi 

Daria Tarkhova                                     Aleksi Vehmassalo 

Onni Kari                                               Maija Koivistoinen 

Riku-Petteri Kyllönen                            Joonas Pulkkinen 

Jarkko Nissinen                                     Tuomas Tikkanen 

Margareta Ronkainen                           Sami Hasunen 

Alexandra Kuhlefelt                               Claes Bergh 

Pekko Korvuo                                       Mikko Kymäläinen 

  

3.12.2018-13.12.2018 
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Varsinainen jäsen:                                 Varajäsen: 

Sammy Nurminen (pj)                           Sara Piirainen 

Julia Ranta                                            Anssi Mykkänen 

Fredrik Ahlström                                   Andreas Stenbäck 

Nora Liimatainen                                   Lovisa Back 

Kaarina Tuokko                                    Riina Karvonen 

Aleksi Tujunen                                       Inka Sylgren 

Tia Seppänen                                        Eevi Sveholm 

Inga Strauss                                          Fiona Helminen 

Anni Kaarento                                       Aracelis Correa 

Jessika Isomeri                                     Nea Hakala 

Caelum Davies                                     Juuso Kilpinen 

Minja Lahdelma                                     Lovisa Hirvonen 

Maaria Seppälä                                     Timo Kalliokoski 

Salla Kuva                                             Hermanni Härkönen 

  

14.12.2018- 

Varsinainen jäsen:                                 Varajäsen: 

Sammy Nurminen (pj)                           Sara Piirainen 

Julia Ranta                                            Anssi Mykkänen 

Fredrik Ahlström                                   Andreas Stenbäck 

Nora Liimatainen                                   Lovisa Back 

Kaarina Tuokko                                    Riina Karvonen 

Aleksi Tujunen                                       Inka Sylgren 

Tia Seppänen                                        Eevi Sveholm 

Inga Strauss                                          Fiona Helminen 

Anni Kaarento                                       Aracelis Correa 

Jessika Isomeri                                     Nea Hakala 

Caelum Davies                                     Juuso Kilpinen 

Minja Lahdelma                                     Lovisa Hirvonen 

Maaria Seppälä                                     Timo Kalliokoski 

Salla Kuva                                             Hermanni Härkönen 

Amanda Häkkinen                                Juha Harviainen 

  

  

Edustajiston toiminta 2018 

  

Edustajisto 2016–2018 kokoontui toimintavuonna 2018 5 kertaa ja edustajisto 2018-2020 2 

kertaa, kokouksissa tehtiin seuraavat päätökset: 

  

26.2.2018 

  

Valittiin valmisteluvaliokunnan puheenjohtajaksi Katja Eloranta. Lisäksi valittiin 

valmisteluvaliokuntaan varsinaisiksi jäseniksi Olli Pihlajamaa Alli Alhon tilalle ja Ville 

Lehonmaa Lauri Grünthalin tilalle sekä varajäseniksi Olli Savisaari Krista Laitilan tilalle, Ville 
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Nenonen Rekar Abdulhamedin tilalle, Alli Alho Olli Savisaaren tilalle, Jonna Rättyä Pinja 

Fernströmin tilalle ja Mikko Kymäläinen Aleksanteri Gustafssonin tilalle. 

  

Hyväksyttiin muutos sääntöihin liitteenä olevan esityksen mukaisesti. 

  

Hyväksyttiin muutos sääntöihin liitteenä olevan esityksen mukaisesti. 

  

Hyväksyttiin muutos sääntöihin liitteenä olevan esityksen mukaisesti. 

  

Päätettiin muuttaa vaalijärjestystä poistamalla pykälästä 7 kohta ”mahdollinen 

pääainelaitos.” 

  

Merkittiin hallituksen tiedonanto ja käyty keskustelu tiedoksi. 

  

Merkittiin keskipitkänaikavälin taloussuunnitelmasta käyty keskustelu tiedoksi. 

  

Merkittiin kielistrategiasta käyty keskustelu tiedoksi. 

  

Ilmoitusasioita (tiedoksi): 

•                  edustajiston päätösluettelo 9/17 

•                  hallituksen päätösluettelo 46/17-47/17, 1-6/18 

  

Lisäksi merkittiin tiedoksi hallituksen kyselytunnilla käsitellyt aiheet: 

•                  Edustajiston jäsen Lehtonen kysyi HYY150-juhlavuoden talousarviosta. 

Hallituksen jäsen Laitila vastasi. 

•                  Yliopiston hallituksen opiskelijajäsenet Antti Kähkönen ja Johanna Riitakorpi 

kertoivat ajankohtaisia asioita Helsingin yliopiston hallituksesta. 

  

Muut mahdolliset asiat: 

•                  Vuoden 2018 HYYn hallitus esittäytyi. 

  

5.4.2018 

  

Valmisteluvaliokuntaan ja keskusvalintatoimikuntaan ei muutoksia. 

  

Päätettiin valita Minna Mäkitalon tilalle Katariina Kasken varajäseneksi Maria Djakonowsky 

teologisen tiedekunnan yliopistokollegioon. 

  

Edustajisto käsitteli talouskertomuksen vuodelta 2017. 

  

Vahvistettiin ylioppilaskunnan talouden vuoden 2017 tilinpäätös ja myönnettiin vastuuvapaus 

ylioppilaskunnan hallitukselle ja muille tilivelvollisille vuodelta 2017. 

  

Merkittiin tiedoksi, että edustajiston jäsenet Silvennoinen, Suorsa, Kymäläinen, Nieminen ja 

Tähkävuori eivät osallistuneet asian käsittelyyn. 
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Vahvistettiin kiinteistötalouden vuoden 2017 tilinpäätös. 

  

Päätettiin hallituksen esityksen mukaisesti vahvistetun taseen mukaisesta voiton 

käyttämisestä. 

  

Myönnettiin vastuuvapaus kiinteistötaloudesta ylioppilaskunnan hallitukselle ja muille 

tilivelvollisille vuodelta 2017. 

  

Merkittiin tiedoksi, että edustajiston jäsenet Silvennoinen, Suorsa, Kymäläinen, Nieminen ja 

Tähkävuori eivät osallistuneet asian käsittelyyn. 

  

Käsiteltiin hallintoneuvoston lausunto. 

  

Merkittiin omistajastrategiasta käyty lähetekeskustelu tiedoksi. 

  

Ilmoitusasioita (tiedoksi): 

•                  edustajiston päätösluettelo 1/18 

•                  hallituksen päätösluettelot 7/18-12/18 

  

Lisäksi merkittiin tiedoksi hallituksen kyselytunnilla käsitellyt aiheet: 

•                  Ada Saarinen esitteli Suomen ylioppilaskuntien liiton ajankohtaisia asioita. 

•                  Antti Pollari esitteli Opiskelijoiden Liikuntaliiton ajankohtaisia asioita. 

  

Ei muita asioita. 

  

15.5.2018 

  

Päätettiin valita valmisteluvaliokuntaan Minna Lehtisalo varajäseneksi Anssi Mykkäsen 

tilalle. 

  

Päätettiin valita keskusvalintatoimikuntaan Mikael Lehtonen 2. varajäseneksi, Anssi 

Mykkänen 2. varajäseneksi Tuomas Lumikarin tilalle, Riikka Tähkävuori varsinaiseksi 

jäseneksi Kaisa Teperin tilalle, Kukka Louhimies 1. varajäseneksi Sebastian Östermanin 

tilalle, Tiina Parkkinen varsinaiseksi jäseneksi Vihtori Suomisen tilalle, Ninette Kouhia 1. 

varajäseneksi Aleksi Karppisen tilalle, Vihtori Suominen 2. varajäseneksi Maija Koivistoisen 

tilalle, Rasmus Olander 1. varajäseneksi Karin Cederlöfin tilalle ja Daniel Mickos 2. 

varajäseneksi Emilia Granqvistin tilalle. 

  

Päätettiin valita Milla Takala Eeva Raappanan varajäseneksi eläintieteellisen tiedekunnan 

yliopistokollegioon. 

  

Päätettiin valita Ylioppilaslehden päätoimittajaksi yksimielisesti Susanne Salmi. 

  

Merkittiin toimintakertomus vuodelta 2017 tiedoksi. 
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Päätettiin hyväksyä päivitetty ohjesääntö hallinnon opiskelijaedustajien valintatavasta liitteen 

mukaisesti. 

  

Päätettiin hyväksyä kielistrategia vuosille 2018-2023 liitteen mukaisesti muutoksin. 

  

Päätettiin lausua Vanhan ylioppilastalon säätiön asettamisesta selvitystilaan liitteen 

mukaisella lausunnolla. 

  

Ilmoitusasioita (tiedoksi): 

•                  edustajiston päätösluettelo 2/18 

•                  hallituksen päätösluettelot 13/18-18/18 

  

Lisäksi merkittiin tiedoksi hallituksen kyselytunnilla käsitellyt aiheet: 

•                  edustajiston jäsen Lehtonen kysyi toimintakertomuksen viivästymisestä. 

Hallituksen puheenjohtaja Linna vastasi. 

  

Muut mahdolliset asiat: 

•                  Edustajiston jäsen Olander toivotti hyvää kesää. 

  

13.9.2018 

  

Päätettiin valita valmisteluvaliokuntaan Sara Piirainen varsinaiseksi jäseneksi Laura 

Sinisalon tilalle, Tytti Tuomi varajäseneksi Sara Piiraisen tilalle, Margareta Ronkainen 

varsinaiseksi jäseneksi Aino Tuovisen tilalle ja Sami Hasunen varajäseneksi Margareta 

Ronkaisen tilalle. 

  

Keskusvalintatoimikuntaan ei muutoksia. 

  

Päätettiin vahvistaa HYY Yhtymän sijoitus- ja riskipuitteet vuodelle 2018. 

  

Merkittiin ylioppilaskunnan toimintatalouden talousarvion toteuman seurannasta käyty 

keskustelu tiedoksi. Hallituksen puheenjohtaja Linna esitteli talousjohtokunnan 

puheenjohtajan ollessa estynyt. 

  

Merkittiin tavoiteohjelmasta käyty lähetekeskustelu tiedoksi. 

  

Merkittiin vuoden 2019 talousarviosta käyty lähetekeskustelu tiedoksi. 

  

Ilmoitusasioita (tiedoksi): 

•                  edustajiston päätösluettelo 3/18 

•                  hallituksen päätösluettelot 19/18-26/18 

  

Lisäksi merkittiin tiedoksi hallituksen kyselytunnilla käsitellyt aiheet: 

•                  edustajiston jäsen Bergh kysyi ruotsin- ja englanninkielisten dokumenttien 

löytymisestä HYYn verkkosivuilta. Hallituksen puheenjohtaja Linna vastasi. 
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•                  edustajiston jäsen Mikael Lehtonen kysyi tilojen vuokrista ja niiden 

ennusteista vuodelle 2019. Hallituksen puheenjohtaja Linna vastasi. 

•                  edustajiston jäsen Nurmela kysyi hallituksen päätöksestä kumota 

talousjohtokunnan päätös A-ryhmän poistamiseksi HYYn piiristä. Hallituksen puheenjohtaja 

Linna. 

  

Muut mahdolliset asiat: 

•                  Ylioppilaskunnan puheenjohtaja Pulkkinen muistutti yhdenvertaisuudesta ja 

hyvästä toimintakulttuurista edustajistovaalikampanjoinnissa. 

  

9.10.2018 

  

Valmisteluvaliokuntaan ja keskusvalintatoimikuntaan ei muutoksia. 

  

Päätettiin valita hallituksen ehdotuksen mukaisesti äänestyksellä HYYn ehdokkaiksi Suomen 

ylioppilaskuntien liiton hallitukseen vuodelle 2019 puheenjohtajaksi Krista Laitila sekä 

hallitukseen jäseniksi Titta Hiltunen ja Topias Tolonen. 

  

Merkittiin tiedoksi tiedonanto Vanhan ylioppilastalon tukisäätiön selvitystilasta. 

  

Päätettiin hyväksyä muutoksin HYY Yhtymän omistajastrategia vuosille 2018-2022 liitteen 

mukaisesti. 

  

Päätettiin hyväksyä muutoksin keskipitkän aikavälin taloussuunnitelma vuosille 2019-2022 

liitteen mukaisesti. 

  

Ilmoitusasioita (tiedoksi): 

•                  edustajiston päätösluettelo 4/18 

•                  hallituksen päätösluettelot 27/18-32/18 

  

Lisäksi merkittiin tiedoksi hallituksen kyselytunnilla käsitellyt aiheet: 

•                  Hallituksen puheenjohtaja Lauri Linna vastasi kirjalliseen kysymykseen 

hallituksen päätöksestä muuttaa talousjohtokunnan päätöstä A-ryhmän erottamisesta HYYn 

piiristä 

•                  Yliopiston rehtori Jari Niemelä esittäytyi ja kertoi ajankohtaisista yliopiston 

asioista 

  

Muut mahdolliset asiat: 

•                  Hyväksyttiin edustajiston jäsen Mikael Lehtosen ponsi 

•                  Hyväksyttää edustajiston jäsen Jeremias Nurmelan ponsi 

•                  Hyväksyttiin edustajiston jäsen Mikael Lehtosen toinen ponsi 

•                  Edustajiston jäsen Salla Viitanen piti jäähyväispuheen 

  

3.12.2018 

  

Merkittiin tiedoksi hallituksen tiedonanto vuoden 2018 toiminnasta. 
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Päätettiin valita Lauri Linnan varajäseneksi oikeustieteellisen tiedekunnan 

opiskelijaedustajaksi yliopistokollegioon opiskelija Sakari Saari. 

  

Valittiin hallituksen muodostajaksi Laura Wathén. 

  

Valittiin hallituksen jäseniksi Kukka Louhimies, Linda-Liisa Kelokari, Claes Bergh, Anna 

Lemström, Miika Keski-Luoma, Samuli De Pascale, Riikka Hakala, Paula Karhunen, Aleksi 

Rytkönen, Ilona Raimas ja Marika Tuominen. 

  

Päätettiin asettaa valmisteluvaliokunta seuraavasti: 

  

Varsinainen jäsen:                                 Varajäsen: 

Sammy Nurminen (pj)                           Sara Piirainen 

Julia Ranta                                            Anssi Mykkänen 

Fredrik Ahlström                                   Andreas Stenbäck 

Nora Liimatainen                                   Lovisa Back 

Kaarina Tuokko                                    Riina Karvonen 

Aleksi Tujunen                                       Inka Sylgren 

Tia Seppänen                                        Eevi Sveholm 

Inga Strauss                                          Fiona Helminen 

Anni Kaarento                                       Aracelis Correa 

Jessika Isomeri                                     Nea Hakala 

Caelum Davies                                     Juuso Kilpinen 

Minja Lahdelma                                     Lovisa Hirvonen 

Maaria Seppälä                                     Timo Kalliokoski 

Salla Kuva                                             Hermanni Härkönen 

  

Päätettiin hyväksyä tavoiteohjelma vuodelle 2019 liitteen mukaisesti muutoksin. 

  

Ilmoitusasioita (tiedoksi): 

•                  edustajiston päätösluettelo 5/18 

•                  hallituksen päätösluettelot 33/18-39/18 

  

Lisäksi merkittiin tiedoksi hallituksen kyselytunnilla käsitellyt aiheet: 

•                  Hallituksen puheenjohtaja Lauri Linna kävi kertomassa mitä asioita voi kysyä 

kyselytunnilla ja miten nostaa asioita yleiseen keskusteluun. 

  

Muut käsitellyt asiat: 

•                  Keskusteltiin hallituksen valintamallista ja -prosessista 

•                  Keskusteltiin esitysten tekemisestä edustajistolle 

•                  Ainejärjestöläisten edustajistoryhmä on järjestäytynyt 

•                  HELPin edustajistoryhmä on järjestäytynyt 

•                  Hallituksen jäsen Jane Kärnä esitteli uutta valiokuntaa 

  

13.12.2018 
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Täydennettiin valmisteluvaliokuntaan varsinaiseksi jäseneksi Amanda Häkkinen ja 

varajäsenekseen Juha Harviainen. 

  

Asetettiin keskusvalintatoimikunta seuraavasti: 

  

ryhmä        varsinainen jäsen            1. varajäsen                     2.varajäsen 

SNÄf          Theodora Nyberg            Viktor Olander 

HYVi          Viivi Aliklaavi Karoliina Kuokkanen       Kukka Louhimies 

HYAL         Jyrki Rantanen                Timo Kalliokoski              Mikael Lehtonen 

HELP         Aapo Lönnroth                 Viena Metsähuone          Anssi Mykkänen 

Osak          Topias Tolonen                Linda-Liisa Kelokari         Sami Hasunen 

Edist.          Mikko Karhunen              Joonas Pulliainen             

SitVas        Riku-Petteri Kyllönen      Aku Houttu                       Jaakko Muilu 

  

Valittiin ylioppilaskunnan puheenjohtajaksi vuodelle 2019 Suvi Pulkkinen. 

  

Valittiin ylioppilaskunnan I varapuheenjohtajaksi vuodelle 2019 Matti Lehto. 

  

Tämän kohdan ajan puheenjohtajana toimi Suvi Pulkkinen. 

  

Valittiin ylioppilaskunnan II varapuheenjohtajaksi vuodelle 2019 Elisa Tuomi. 

  

Hyväksyttiin kiinteistötalouden tavoitebudjetti vuodelle 2019 liitteen mukaisesti. 

  

Vahvistettiin HYY Yhtymän sijoitus- ja riskipuitteet vuodelle 2019. 

  

Hyväksyttiin talousarvio vuodelle 2019 muutoksin liitteen mukaisesti. Hyväksyttiin 

jäsenmaksu lukuvuodelle 2019-2020 liitteen mukaisesti. 

  

Valittiin Vanhan ylioppilastalon tikisäätiön tilintarkastajiksi vuodelle 2019 KHT Lasse 

Holopainen ja KHT Heidi Vierros. 

  

Valittiin toimintatalouden tilintarkastusyhteisöksi KHT-yhteisö KPMG Oy Ab vuodeksi 2019. 

  

Merkittiin tiedoksi jatkuvan toiminnan kuvaus vuodelle 2019. 

  

Ilmoitusasioita (tiedoksi): 

•                  edustajiston päätösluettelo 6/18 

•                  hallituksen päätösluettelot 40/18-43/18 

•                  HYYn Vihreiden edustajistoryhmä on järjestäytynyt 

  

Lisäksi merkittiin tiedoksi hallituksen kyselytunnilla käsitellyt aiheet: 

•                  Antti Kerppola esitteli Yhtymää ja ajankohtaisia asioita, myös Aarni Suvitie 

osallistui kerrontaan 
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•                  Hallituksen puheenjohtaja Lauri Linna kertoi, miten vuosi 2018 on mennyt 

puheenjohtajan näkökulmasta 

  

Muut käsitellyt asiat: 

•                  Hallitukselle 2019 esitettiin toive käännöksistä ja kielikysymyksistä 

•                  HYYHPJ Linna piti jäähyväispuheen 

•                  HYYH2018 esitti jäähyväisvideon 

  

HALLITUS 2018 

  

oik. yo.       Lauri Linna: puheenjohtaja 

KK              Krista Laitila: varapuheenjohtaja, juhlavuosi 

teol. yo.      Sara Järvinen: talousjohtokunnan puheenjohtaja, työelämä 

LuK            Amanda Pasanen: HYY Yhtymä, kaupunki (WSC), kehitysyhteistyö 

fil. yo.         Aleksanteri Gustafsson: uudet opiskelijat, tuutorit, sukukansat, perheelliset 

valt. yo.      Titta Hiltunen: kaupunki (asuminen), toimeentulo, kampusviljely 

HuK            Jane Kärnä: järjestöt, yhdenvertaisuus (järjestöt), järjestöviestintä 

VK              Mathilda Timmer: koulutuspolitiikka (yliopisto), oikeusturva 

FM, valt. yo.  Topias Tolonen: viestintä, koulutuspolitiikka (kansainvälisyys) 

valt. yo.      Laura Wathén: vapaaehtoiset, terveys, liikunta, yhdenvertaisuus (yliopisto ja 

yhteiskunta) 

fil. yo.         Julius Uusinarkaus: tapahtumat, edustajistovaalit 

fil. yo.         Sebastian Österman: edunvalvontaviestintä, koulutuspolitiikka (valtakunta), 

ympäristö, kaksikielisyys 

  

HYY Yhtymän hallinto 

  

HYY Yhtymän hallitus 

 

1.1.2018 - 31.3.2018 

 

Myllys Mikko, puheenjohtaja  

Jokimies Susanna, jäsen  

Kähkönen Antti, jäsen  

Nummelin Pilvi, jäsen  

Pääkkönen Tarja, asiantuntijajäsen 

Riekkinen Anna-Maija, jäsen  

Rytsölä Reima, asiantuntijajäsen 

Suvitie Aarni, jäsen  

Valkila Erkka, asiantuntijajäsen 

Hietala Jaakko, asiantuntijajäsen 

 

Minni Petri, henkilökunnan edustaja 
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1.4.2018 - 31.12.2018 

 

Suvitie Aarni, puheenjohtaja 

Ahsanullah Tarik, jäsen 

Hietala Jaakko , asiantuntijajäsen 

Häkkilä Hanna-Maria, jäsen 

Pääkkönen Tarja, asiantuntijajäsen 

Riekkinen Anna-Maija, jäsen 

Rytsölä Reima, asiantuntijajäsen                                                    

Salminen Ilmi, jäsen  

Valkila Erkka, asiantuntijajäsen 

Velin Santeri,  jäsen 

 

Minni Petri, henkilökunnan edustaja 

 

 

 

HYY Yhtymän hallintoneuvosto 

 

1.1.2018 - 31.3.2018 

 

Pasanen Amanda, puheenjohtaja  

Viitanen Salla, varapuheenjohtaja  

Ahsanullah Tarik, jäsen 

Elolahti Auli, jäsen  

Eloranta Katja, jäsen  

Heikkilä Taavi, jäsen  

Jussila Aapo, jäsen  

Kaski Katariina, jäsen  

Kouhia Ninette, jäsen  

Mankonen Juuso, jäsen  

Savisaari Olli, jäsen  

Teperi Kaisa, jäsen  

Bergh Claes, jäsen  

Lindroth Arttu, jäsen  

Valtonen Jetro, jäsen 

 

 

1.4.2018 - 31.12.2018 

 

Pasanen Amanda, puheenjohtaja 

Sassi Lotta, varapuheenjohtaja 

Bergh Claes. jäsen 

Heikkilä Taavi, jäsen 
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Karhunen Paula, jäsen 

Keski-Luoma Miika, jäsen 

Korvuo Pekko, jäsen 

Kouhia Ninette, jäsen 

Lahdelma Minja, jäsen 

Lehonmaa Ville, jäsen 

Lindroth Arttu, jäsen 

Mankonen Juuso, jäsen 

Piirainen Sara, jäsen 

Rahikainen Sofia, jäsen   

Rinne Susanna, jäsen  

  

Muut hallituksen valitsemat toimikunnat ja työryhmät 

  

Ylioppilaslehden kustannus Oy:n hallitus                    

Anssi Mykkänen (puheenjohtaja) 

Noora Eilola 

Timo Jääskeläinen 

Karolina Lång 

Joonas Pulkkinen 

Harri Saukkomaa (asiantuntijajäsen)     

  

Talousjohtokunta 

Sara Järvinen (pj) 

Lotta Sassi (vpj) 

Emilia Granqvist 

Lauri Grünthal 

Taavi Heikkilä 

Topias Karjalainen 

Okko Karvonen 

Linda-Liisa Kelokari 

Miika Keski-Luoma 

Maija Koivistoinen 

Leena Lindfors 

Arttu Lindroth 

Kaisa Matikainen 

Olavi Rytkönen 

Selene Tenn 

  

Säännöstötoimikunta 

Suvi Pulkkinen (puheenjohtaja) 

Matti Lehto 

Elisa Tuomi 

Mikko Alakare 
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Lauri Koskentausta 

Lauri Linna 

Katja Eloranta 

Aaro Riitakorpi (sihteeri) 

  

Merkkitoimikunta 

Suvi Pulkkinen (puheenjohtaja) 

Matti Lehto 

Elisa Tuomi 

Lauri Linna 

Katja Eloranta 

Aaro Riitakorpi (sihteeri) 

  

Keskusvaalilautakunta 

Suvi Pulkkinen (puheenjohtaja) 

jäsen:                               henkilökohtainen varajäsen: 

Matti Lehto                       Noora Eilola 

Elisa Tuomi                     Petteri Harjanne 

Miran Hamidulla              Silva Loikkanen 

Toivo Laitinen                                        Anna-Maija Riekkinen 

Perttu Hietanen                                     Daniel Mickos 

Aaro Riitakorpi (sihteeri) 

  

HYY Yhtymän hallitusten jäsenten ja Ylioppilaslehden Kustannus Oy:n hallituksen jäsenten 

valintaa valmisteleva työryhmä 

Ella Keski-Panula 

Pirre Seppänen 

Silva Loikkanen 

Minna Mäkitalo 

Pilvi Nummelin 

Crista Hämäläinen 

Pekko Korvuo 

  

  

  

Keskusvalintatoimikunta 13.12.2018- 

ryhmä        varsinainen jäsen            1. varajäsen                     2.varajäsen 

SNÄf          Theodora Nyberg            Viktor Olander 

HYVi          Viivi Aliklaavi Karoliina Kuokkanen       Kukka Louhimies 

HYAL         Jyrki Rantanen                Timo Kalliokoski              Mikael Lehtonen 

HELP         Aapo Lönnroth                 Viena Metsähuone          Anssi Mykkänen 

Osak          Topias Tolonen                Linda-Liisa Kelokari         Sami Hasunen 

Edist.          Mikko Karhunen              Joonas Pulliainen             

SitVas        Riku-Petteri Kyllönen      Aku Houttu                       Jaakko Muilu 
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Työntekijät 

 

Pääsihteeri 

Aaro Riitakorpi 

  

Talousjohtaja 

Antti Kerppola 

  

Talouspäällikkö 

Merja Viitasalo 

  

Asiantuntijat 

Ruut Luukkonen, viestintä 

Jenna Sorjonen, korkeakoulupolitiikka ja hallinnon opiskelijaedustajat 

Heikki Isotalo, korkeakoulupolitiikka, opetuksen kehittäminen ja työelämä, 6.2. saakka 

Anne Soinsaari, korkeakoulupolitiikka, opetuksen kehittäminen ja työelämä, 19.2. alkaen 

Katja Långvik, toimeentulo, kansainväliset opiskelijat ja yhdenvertaisuus, 31.8. saakka 

Hannele Kirveskoski, toimeentulo ja kansainväliset asiat 

Sofia Lindqvist, asuminen, terveys ja kaupunki 

Emi Maeda, järjestöt, 23.3. saakka 

Jaakko Kalske, järjestöt, 3.4. alkaen 

  

Asiantuntija-Tuottaja 

Arttu Lehtinen 

  

Arkistonhoitaja 

Jari Eerola 

  

Graafinen suunnittelija/AD 

Mikko Raatikainen 

  

Toimistosihteerit 

Kerttu Kaikkonen 

Tiina Petäjä 

Juhani Turunen 

  

Lastenohjaajat 

Marika Dolivo 

Katariina Haikala-Tikander 

  

Kääntäjä 

Petri Jones (englanti) 
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Projektityöntekijät 

Atreyi Bhattacharjee, Bangladesh-kehykoordinaattori 

Krista Holm, HYY150-tuottaja, 5.12. saakka 

Elina Nieminen, vuosijuhlamestari, 5.6.–15.12. 

Marika Tuominen, vuosijuhlamestari, 5.6.–15.12. 

Silva Loikkanen, vaali- ja valintakoordinaattori, 13.8.–30.11. 

Saana Lehtinen, viestintäharjoittelija, 17.9.-17.12. 

Rasmus Kyllönen, ruotsin kielen kääntäjä, 1.11.-31.12. 

  

Welcome Fair –työntekijät 

Noora Isomäki 

Sirja-Maria Salo 

Jenna Salonen 

Juhani Turunen 

  

Tarranjakajat 

Nea Airaksinen 

Katri Harju 

Anna Kaivola 

Lasse Keinonen 

Roni Lumerto 

Kanerva Matveinen 

Le Thi Nam 

Petra Poimaa 

Aurora Salmi 

  

Edustus juhlissa ja konserteissa 

  

- 2.2. hallituksen puheenjohtaja Linna ja hallituksen jäsen Tolonen osallistuivat 

edustajistoryhmä HELP:n 27. vuosijuhlaan. 

- 10.2. hallituksen puheenjohtaja Linna sekä hallituksen jäsenet Hiltunen ja Tolonen 

osallistuivat Pohjois-Pohjalaisen Osakunnan 111. Vuosijuhlaan. 

- 12.2. Hallituksen jäsen Österman osallistui YFKn lippujuhlaan 

- 17.2. Hallituksen jäsenet Kärnä ja Österman osallistuivat YFKn 130. Vuosijuhlaan 

- 17.2. Hallituksen varapuheenjohtaja Laitila osallistui Karjalaisen osakunnan 113-

vuosijuhlille 

- 17.2. Hallituksen puheenjohtaja Linna ja hallituksen jäsen Uusinarkaus osallistuivat Vaasan 

yliopiston ylioppilaskunnan 50. Vuosijuhliin  

- 23.2. Hallituksen jäsenet Timmer ja Kärnä osallistuivat 

Hammaslääketieteenkandidaattiseuran 73-vuotisvuosijuhlille 

- 24.2. Hallituksen jäsenet Pasanen ja Österman edustivat HYYtä Svenska 

Handelshögskolans Studentkårin 108. vuosijuhlilla 
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- 24.2. Hallituksen jäsenet Tolonen ja Wathén osallistuivat Kymenlaakson Osakunnan 85. 

vuosijuhlille 

- 24.2. Hallituksen jäsen Kärnä osallistui Vasa Nationin 110-vuotisvuosijuhlille 

- 3.3. Hallituksen jäsenet Timmer ja Tolonen osallistuivat Wiipurilaisen osakunnan 365. 

vuosijuhliin 

- 3.3. Hallituksen jäsenet Uusinarkaus ja Kärnä osallistuivat matematiikan opiskelijoiden 

Matrix ry:n 23. vuosijuhliin 

- 10.3. Hallituksen jäsen Gustafsson osallistui Metropolia Ammattikorkeakoulun 

opiskelijakunta METKA:n 10-vuotisjuhliin 

- 10.3. Hallituksen jäsen Kärnä osallistui Medicinarklubben Thoraxin 87-vuotisvuosijuhlille 

- 10.3. Hallituksen jäsen Tolonen osallistui Hämäläis-Osakunnan Hämäläisiin pitoihin 150-

vuotiaassa Hausjärven kunnassa 

- 16.3. Hallituksen jäsenet Gustafsson, Kärnä ja Uusinarkaus osallistuivat arkeologian 

opiskelijoiden ainejärjestön Fibula ry:n 49-vuotisvuosijuhlille 

- 17.3. Hallituksen jäsenet Kärnä ja Wathén osallistuivat Lääketieteenkandidaattiseuran 85-

vuotisvuosijuhlille 

-17.3. Hallituksen jäsen Tolonen osallistui Åbo Nationin 375. Vuosijuhlaan. 

- 23.3. Hallituksen jäsenet Uusinarkaus ja Kärnä osallistuivat englannin opiskelijoiden 

ainejärjestö SUB ry:n 46-vuotisvuosijuhlaan 

-24.3. Hallituksen jäsen Tolonen osallistui Etelä-pohjalaisen Osakunnan 110. Vuosijuhlaan.  

-24.3. Hallituksen puheenjohtaja Linna ja hallituksen jäsenet Hiltunen ja Uusinarkaus 

osallistuivat Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunnan 84. Vuosijuhlaan 

-24.3. Hallituksen jäsen Wathén osallistui Konstruktio ry:n ensimmäiseen vuosijuhlaan 

- 24.3. hallituksen puheenjohtaja Linna ja hallituksen jäsenet Hiltunen ja Uusinarkaus 

osallistuivat Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunnan 84. vuosijuhlaan. 

- 26.3. Hallituksen jäsenet Järvinen, Timmer ja Österman osallistuivat Opettajien Akatemian 

5. vuosijuhlaan 

- 7.4. hallituksen varapuheenjohtaja Laitila ja hallituksen jäsen Kärnä osallistuivat 

kasvatustieteellisen tiedekunnan tiedekuntajärjestön Condus ry:n 14-vuotisvuosijuhlaan 

-7.4. hallituksen jäsenet Tolonen ja Österman osallistuivat Nylands Nationin 375. 

Vuosijuhlaan 

-7.4. Hallituksen puheenjohtaja Linna sekä hallituksen jäsen Hiltunen osallistuivat 

Taideyliopiston ylioppilaskunnan 5. vuosijuhlaan 

-7.4. Hallituksen jäsenet Järvinen ja Timmer osallistuivat Ylioppilaskunnan Laulajien 135. 

Vuosijuhlaan 

- 10.5. Hallituksen jäsen Kärnä osallistui Ylioppilaskunnan soittajien kevätkonserttiin 

- 12.5. Hallituksen jäsenet Hiltunen, Kärnä, Timmer, Tolonen, Uusinarkaus ja Wathén 

osallistuivat Kannunvalajat ry:n 73-vuotisvuosijuhlille 

- 13.5. Hallituksen puheenjohtaja Linna, hallituksen varapuheenjohtaja Laitila sekä 

hallituksen jäsenet Gustafsson, Hiltunen, Järvinen, Kärnä, Pasanen, Tolonen, Uusinarkaus, 

Wathén ja Österman osallistuivat HYY Yhtymän ylioppilaskunnalle antaman 

juhlavuosilahjan, Björn Weckströmin tekemän "Yhdessä"-veistoksen julkistamistilaisuuteen.  

-19.5. Hallituksen puheenjohtaja Linna, hallituksen varapuheenjohtaja Laitila sekä 

hallituksen jäsenet Gustafsson, Kärnä, Pasanen, Tolonen, Uusinarkaus, Wathén ja 

Österman osallistuivat Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan 8-vuotisvuosijuhliin 
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- 24.5. Wohoo!! Tänään on suursitsit, joihin osallistuvat hallituksen jäsenet Linna, Laitila, 

Gustafsson, Hiltunen, Järvinen, Kärnä, Pasanen, Timmer, Tolonen, Uusinarkaus, Wathén ja 

Österman 

- 26.5. Hallituksen jäsenet Gustafsson ja Kärnä osallistuivat SOS150-tallin kuskeina 

Kannunvalajien XXIII-neppisajoihin Suomenlinnassa. Kärnä sijoittui kilpailussa toiseksi. 

- 29.9. hallituksen puheenjohtaja Linna sekä hallituksen jäsenet Gustafsson, Hiltunen, Kärnä 

ja Uusinarkaus osallistuivat Sitoutumattoman vasemmiston 35. vuosijuhliin 

- 6.10. Hallituksen varapuheenjohtaja Laitila ja hallituksen jäsenet Hiltunen ja Gustafsson 

osallistuivat Lapin yliopiston ylioppilaskunnan 39. Vuosijuhlaan 

- 10.10. Hallituksen jäsen Tolonen vieraili Eteläsuomalaisen osakunnan 113-vuotisjuhlilla. 

- 26.10. hallituksen jäsenet Österman ja Kärnä osallistuivat StudOrg LXXV –vuosijuhlille 

- 27.10. hallituksen jäsenet Gustafsson ja Kärnä osallistuivat Humanisticumin 52-

vuotisvuosijuhlaan 

- 27.10. hallituksen jäsen Tolonen osallistui Tampereen teknillisen yliopiston 

ylioppilaskunnan 53.  ja samalla viimeisiin vuosijuhliin 

- 3.11. Hallituksen puheenjohtaja Linna, hallituksen varapuheenjohtaja Laitila ja hallituksen 

jäsenet Hiltunen ja Tolonen osallistuivat Tampereen yliopiston ylioppilaskunnan 53. 

Vuosijuhliin. 

- 10.11 hallituksen jäsen Tolonen osallistui TYY:n 96. vuosijuhlaan Turun linnassa 

- 10.11. Hallituksen jäsenet Kärnä ja Uusinarkaus osallistuivat tietojenkäsittelytieteilijöiden 

ainejärjestö TKO-Älyn 30. vuosijuhlille 

- 20.11. Hallituksen jäsen Kärnä ja asiantuntija Kalske osallistuivat Domus Gaudiumin 10-

vuotisjuhliin ja veivät tilaisuuteen järjestösektorin tervehdyksen 

-26.11. HYYn väki vietti 150-vuotisjuhlaa jäsenten, kutsuvieraiden ja muiden ystävien 

seurassa Vanhalla ylioppilastalolla. Juhlien jälkeen sydän oli täynnä rakkautta, kiitollisuutta 

ja onnea. 

- 4.12. Hallituksen jäsen Gustafsson osallistui SONK:in glögeille 

- 6.12. Hallituksen jäsen Kärnä toimi Resonanssi ry:n Suomi 101 Beer Pong turnauksessa 

ylituomarin tarkastajana 

- 8.12. Hallituksen jäsen Gustafsson osallistui Kronos ry:n 73. Vuosijuhlaan. 

- 10.12. Hallitukset 2018 ja 2019, pääsihteeri Riitakorpi sekä asiantuntija Kalske osallistuivat 

Suomen ylioppilaskuntien liiton jouluglögeille 

  

Tapaamiset 

  

TAMMIKUU 

  

- 9.1. Asiantuntija Lindqvist tapasi Suomen ylioppilaskuntien liiton hallituksen jäsen Ada 

Saarisen, aiheena ajankohtaiset asiat 

- 10.1. Hallituksen jäsen Laura Wathén ja asiantuntija Sofia Lindqvist tapasivat HY:n opetus- 

ja opiskelijapalveluiden kehitysjohtaja Susanna Niinistö-Sivurannan, aiheena 

perehdyttäminen YTHS:n paikalliseen johtokuntaan ja ajankohtaiset YTHS-asiat 



 

63 
 

- 16.1. Asiantuntija Lindqvist tapasi YTHS:n toimitusjohtaja Katariina Poskiparran ja Åbo 

Akademin ylioppilaskunnan asiantuntija Petra Lindbladin, aiheena viestintä- ja kielistrategia-

asiat 

- 22.1. Hallituksen puheenjohtaja Linna tapasi Suomen ylioppilaskuntien liiton puheenjohtaja 

Miika Tiaista aiheena ajankohtaiset asiat. 

  

  

HELMIKUU 

  

- 5.2. Hallituksen jäsen Gustafsson ja tuottaja Lehtinen tapasivat yliopiston tuutorivastaavia 

syksyn orientaatiosta. 

- 6.2. Hallituksen jäsenet Timmer ja Österman tapasivat Kannunvalajien hallitusta 

opintoasioihin liittyen 

- 7.2. Hallituksen jäsenet Pasanen ja Österman osallistuivat Studentledarseminariumiin 

- 12.2. Hallituksen jäsen Kärnä vieraili kulttuurin tutkimuksen kandiohjelman uuden 

ainejärjestön Kontekstin perustamiskokouksessa 

- 14.2. Hallituksen jäsenet Timmer ja Österman tapasivat Matlun hallituksen puheenjohtajaa 

ja - opintovastaavia opintoasioihin liittyen 

- 15.2. Hallituksen jäsenet Timmer, Tolonen ja Österman tapasivat Conduksen 

opintovastaavia opintoasioihin liittyen 

- 19.2. Hallituksen jäsenet Timmer, Tolonen ja Österman tapasivat MMYLin opintovastaavia 

ja opiskelijaedustajia opintoasioihin liittyen 

- 21.2. Hallituksen jäsenet Timmer, Tolonen ja Österman tapasivat Humanisticumin 

opintovastaavia 

- 22.2. Hallituksen puheenjohtaja Linna sekä jäsenet Hiltunen ja Österman tapasivat 

kansanedustaja Pilvi Torstia 

-22.2. Hallituksen jäsenet Timmer, Tolonen ja Österman tapasivat Codexin ja Pykälän 

opintovastaavia 

- 22.2. Hallituksen jäsenet Tolonen ja Österman tapasivat StudOrgin opintovastaavia 

- 23.2. Hallituksen jäsen Österman tapasi EKYn varapuheenjohtajaa ja opintovastaavaa 

- 23.2. Hallituksen jäsenet Tolonen ja Österman tapasivat BYTDK:ssa toimivia 

opintovastaavia ja opiskelijaedustajia 

- 23.2. Hallituksen jäsen Österman tapasi Fonin, HLKS:n, Kompleksin, LKS:n ja Thoraxin 

opinto- ja edunvalvontavastaavia 

- 26.2. Hallituksen jäsenet Tolonen ja Österman tapasivat TYT:n opintovastaavia 

- 26.2. Hallituksen jäsen Kärnä tapasi tiedekuntajärjestöjen puheenjohtajia, aiheena 

ajankohtaiset kuulumiset, vuoden 2018 painopisteet sekä odotukset HYYtä ja TDKPJ-

tapaamisia kohtaan 

- 27.2. Hallituksen jäsen Gustafsson ja tuottaja Lehtinen tapasivat yliopiston 

Opiskelijaneuvonnan suunnittelijaa, aiheena tuutorointi ja uusien opiskelijoiden orientaatio. 

  

MAALISKUU 

  

- 5.-6.3. Hallituksen jäsenet Järvinen ja Kärnä, asiantuntija Maeda sekä talousjohtokunta 

kiersivät Uuden ylioppilastalon sekä Domus Gaudiumin järjestötilat osana tilajakoprosessia 
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- 2.3. Hallituksen jäsen Hiltunen ja asiantuntija Lindqvist tapasivat Helsingin 

polkupyöräilijöiden toiminnanjohtajaa 

- 2.3. Hallituksen jäsen Hiltunen ja asiantuntija Lindqvist tapasivat HSL:n hallituksen jäsentä 

Tarja Kantolaa 2.3. 

- 7.3. Hallituksen jäsen Wathén tapasi YTHS:n terveystyöryhmä 2:sta 

- 8.3. Hallituksen jäsen Tolonen ja asiantuntija Kirveskoski osallistuivat International Student 

Barometer 2017 –julkistamistilaisuuteen 

- 8.3. Hallituksen jäsenet Timmer, Tolonen ja Österman sekä asiantuntijat Soinsaari ja 

Sorjonen vierailivat rehtorin kampuskierroksella 

- Hallituksen jäsenet Wathén ja Kärnä tapasivat Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan hallituksen 

jäsen Seppäläistä aiheena häirintäyhdyshenkilötoiminta, häirinnän ehkäisy ja häirintään 

puuttuminen 

- 9.3. Hallituksen jäsenet ja hallituksen puheenjohtaja Linna osallistuivat entisen asiantuntija 

Isotalon läksiäisiin 

- 9.3. Hallituksen jäsenet Järvinen ja Kärnä, asiantuntija Maeda sekä talouspäällikkö 

Viitasalo tapasivat HYY Yhtymän rakennuttajapäällikköä Jussi Säynäslahtea aiheena 

keskipitkän aikavälin taloussuunnitteen oheen tehtävä remonttisuunnitelma 

-10.-11.3. Hallituksen jäsen Wathén osallistui Howtomon Ratkaisuja seksuaaliseen 

häirintään -koulutukseen 

- 13.-17.3. Hallituksen jäsen Tolonen osallistui kolmanteenkymmenenteenviidenteen 

European Students' Conventioniin Tallinnassa. Seminaari keskittyy kansainvälisten 

opiskelijoiden asemaan korkeakouluissa sekä kansainvälisten opiskelijoiden integraatioon 

osana kansallista korkeakouluyhteisöä 

- 15.-16.3. Hallituksen jäseniä osallistui suurten eteläisten ja keskisuomalaisten 

monialayliopistojen ylioppilaskuntien tapaamiseen Turussa 

- 17.3.-18.3. Hallituksen jäsen Wathén osallistui HYYn ja Nyyti ry:n järjestämän 

Mielenterveyden ensiapu 2 -koulutukseen. 

- 19.3. Hallituksen jäsen Gustafsson tapasi Unisportin liikuntapäällikköä liikuntatuutoroinnista 

Otaniemessä. 

- 19.3. Hallituksen jäsenet Timmer ja Österman tapasivat tiedekuntajärjestöjen 

opintovastaavia 

-19.-20.3. Hallituksen jäsenet Hiltunen ja Wathén sekä asiantuntijat Lindqvist ja Kirveskoski 

osallistuivat SYL:n sosiaalipoliittisen sektorin tapaamiseen Helsingissä 

-19.3. Hallituksen jäsen Tolonen osallistui yliopiston KV-ryhmän (International Affairs Group) 

tapaamiseen, tapaamisen aiheena opiskelijarekrytoinnin kehittäminen. 

-19.-20.3. Hallituksen jäsen Tolonen osallistui SYL:n kansainvälisen sektorin tapaamiseen 

Helsingissä. 

- 20.3. Hallituksen jäsen Timmer osallistui Nuorisobarometrin: oppiminen ja koulutus 

julkistamistilaisuuteen 

-20.3. Hallituksen jäsen Kärnä, väistyvä asiantuntija Maeda, uusi asiantuntija Kalske ja 

talouspäällikkö Viitasalo kiersivät yhdessä HYY Yhtymän rakennuttajapäällikkö 

Säynäslahden kanssa Domus Gaudiumin järjestötilat osana keskipitkän aikavälin 

taloussuunniteen oheen tuotettavan remonttisuunnitelman laatimista. 

-20.3. Hallituksen jäsenet Kärnä ja Tolonen osallistuivat osakuntien kuraattoritapaamiseen 

ajankohtaisten asioiden merkeissä. 
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-22.3. Hallituksen jäsen Hiltunen ja asiantuntija Kirveskoski tapasivat Opiskelun ja 

koulutuksen tutkimussäätiötä 

- 22.3. Hallituksen jäsenet Wathén ja Kärnä tapasivat järjestöjen yhdenvertaisuusvastaavia 

-22.-23.3. Hallituksen jäsenet Timmer, Tolonen ja Österman sekä asiantuntijat Soinsaari ja 

Sorjonen osallistuivat SYL:n koulutuspoliittisen sektorin tapaamiseen Helsingissä 

-23.3. Hallituksen jäsenet Tolonen ja Österman osallistuivat Biosfääri ry:n Kurssiwiki-alustan 

julkaisutilaisuuteen Helsinki Think Companyn tiloissa Viikissä 

-26.3. Hallitus ja asiantuntijat osallistuivat Helsingin Yliopiston vuosijuhlapäivään 

-27.3. Hallituksen jäsenet Timmer, Tolonen ja Österman sekä asiantuntijat Soinsaari ja 

Sorjonen järjestivät Kumpulassa Opinto-Pop up –tapahtuman ja tapasivat opiskelijoita 

opintoasioihin liittyen.  

-27.3. Hallituksen jäsen Timmer osallistui Alexandria-ryhmän kokoukseen 

-28.3. hallitus ja toimiston työntekijät osallistuivat rehtori Kolan kutsumana Yliopistojohdon 

illallisille. 

  

HUHTIKUU 

  

-3.4. hallituksen jäsen Österman sekä asiantuntijat Soinsaari ja Sorjonen järjestivät 

Meilahden Opinto POP UP -päivän Terkko Health Hubissa 

-4.-5.4. hallituksen jäsenet Tolonen ja Österman sekä asiantuntija Luukkonen osallistuivat 

SYLn viestintäsektorin tapaamiseen 

-5.4. Hallituksen jäsen Österman sekä asiantuntijat Soinsaari ja Sorjonen tapasivat Viikissä 

Eläinlääketieteellisen tiedekunnan johtoa 

- 5.4. Hallituksen varapuheenjohtaja Laitila ja jäsen Hiltunen esittelivät ylioppilaskuntaa 

Siltavuorenpenkereen tuutorikoulutuksessa. 

- 5.-6.4. Hallituksen jäsenet Topias Tolonen, Sebastian Österman ja Amanda Pasanen sekä 

kehitysyhteistyövaliokunnan varapuheenjohtaja Nanni Tuominen osallistuivat SYL:n 

kehysektoritapaamiseen 

-6.4. hallituksen jäsenet Timmer, Tolonen ja Österman sekä asiantuntijat Soinsaari ja 

Sorjonen osallistuivat vararehtori Lindblomin ja kehitysjohtaja Niinistö-Sivurannan 

järjestämään ainejärjestöjen tapaamiseen 

-6.4. hallituksen jäsenet Timmer, Tolonen ja Österman sekä asiantuntijat Soinsaari ja 

Sorjonen tapasivat koulutuspoliittisen sektorin alumneja 

-9.4. hallituksen jäsen Tolonen ja asiantuntija Kirveskoski tapasivat HYYn keskustoimistolla 

HY:n Student Ambassadoreita 

-9.4. Hallituksen jäsen Timmer ja asiantuntija Sorjonen tapasivat yliopiston juristeja 

oikeusturva-asioihin liittyen 

-9.4. Hallituksen jäsen Österman osallistui SSI:n iltakouluun 

-10.4. hallituksen jäsenet Timmer, Tolonen ja Österman sekä asiantuntijat Soinsaari ja 

Sorjonen järjestivät Opinto POP UP –tapaamisen keskustakampuksella 

- 10.4. Hallituksen jäsenet Österman ja Gustafsson esittelivät ylioppilaskuntaa Viikin 

tuutorikoulutuksessa. 

- 12.4. Hallituksen jäsenet Uusinarkaus ja Gustafsson esittelivät ylioppilaskuntaa Kumpulan 

tuutorikoulutuksessa. 

- 16.-17.4. Hallituksen jäsenet Uusinarkaus ja Kärnä sekä asiantuntija Kalske osallistuivat 

SYL:n kulttuuri- ja järjestösektorien sektoritapaamiseen Turussa 
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- 17.4. Hallituksen jäsen Hiltunen ja asiantuntijat Kirveskoski ja Lindqvist tapasivat Helsingin 

kaupungin maahanmuutto- ja työllisyysasioiden päällikköä Ilkka Haahtelaa 

- 17.4. Hallituksen jäsen Hiltunen osallistui Hoasin asumisen yhteistyöelimen kokoukseen  

- 18.4. Hallituksen jäsenet Österman ja Pasanen esittelivät ylioppilaskuntaa 

Siltavuorenpenkereen ruotsinkielisessä tuutorikoulutuksessa. 

- 19.4. Hallituksen jäsenet Uusinarkaus ja Tolonen esittelivät ylioppilaskuntaa Metsätalon 

englanninkielisessä tuutorikoulutuksessa. 

- 20.-22.4. Hallituksen varapuheenjohtaja Laitila sekä hallituksen jäsenet Pasanen, 

Österman, Wathén ja Uusinarkaus osallistuivat Symbioosi ry:n järjestämään Ahvenanmaan 

linturalliin. Merkitään tiedoksi, että joukkueen nimi oli PYY150, ja että hallituslaisten 

osallistuminen tapahtumaan ja heidän Instagram takeover on saanut positiivista palautetta 

jäsenistöltä. Joukkueen lopputulos oli huikeat 64 lajitason ja 3 sukutason havaintoa. 

- 23.4. Hallituksen jäsen Timmer ja asiantuntijat Soinsaari ja Sorjonen tapasivat 

humanistisen tiedekunnan johtoa 

- 23.4. Hallituksen jäsenet Hiltunen ja Gustafsson sekä asiantuntijat Lindqvist ja Kirveskoski 

tapasivat apulaispormestari Sanna Vesikansaa yhdessä muiden pääkaupunkiseudun 

ylioppilas-ja opiskelijakuntien edustajien kanssa 

- 23.4. Hallituksen jäsenet Kärnä ja Gustafsson esittelivät ylioppilaskuntaa Meilahden 

tuutorikoulutuksessa. 

- 30.4. ylioppilaskunnan hallitus, pääsihteeri ja puheenjohtajisto seurasivat Mantan lakitusta 

pormestari Vapaavuoren parvekkeelta. 

  

TOUKOKUU 

  

- 1.5. ylioppilaskunnan puheenjohtaja Pulkkinen, hallituksen puheenjohtaja Linna, 

pääsihteeri Riitakorpi ja hallituksen jäsen Wathén osallistuivat perinteiselle vappupäivän 

kiertueelle vieraillen pormestari Vapaavuoren, tasavallan presidentti Niinistön, yliopiston 

kansleri Hämerin ja rehtori Kolan luona.  

- 8.5. Hallituksen jäsenet Järvinen ja Gustafsson esittelivät ylioppilaskuntaa Porthanian 

tuutorikoulutuksessa. 

- 8.5. Hallituksen puheenjohtaja Linna, varapuheenjohtaja Laitila sekä hallituksen jäsenet 

Kärnä, Pasanen, Tolonen ja Österman tapasivat Helsingin yliopiston rehtori Jukka Kolaa, 

vararehtori Lindblomia ja Väänästä sekä hallintojohtaja Hämäläistä aiheenaan juhlavuoden 

vaikuttamiskärjet yliopiston suuntaan sekä kiittäminen yhteistyöstä 

- 8.5. Hallituksen jäsen Kärnä osallistui ylioppilaskunnan edustajana Nyyti ry:n 

kevätkokouksen 

- 9.5. Hallituksen jäsen Hiltunen osallistui Helsingin kaupungin Nuorten ohjaus-ja 

palveluverkoston kokoukseen 

- 15.5. Hallituksen jäsen Hiltunen osallistui Hoasin asumisen yhteistyöelimen kokoukseen 

-21.5. Hallituksen varapuheenjohtaja Laitila ja jäsen Gustafsson keskustelivat Helsingin 

apulaispormestari Pakarisen kanssa joustavan lastenhoidon palvelusta. 

-21.5. Hallituksen jäsen Kärnä vieraili DGO:n huoneistotoimikunnan kokouksessa aiheena 

ajankohtaiset tila-asiat 

-24.5. Hallituksen jäsen Hiltunen kävi tapaamassa maakuntajohtoa yhdessä WSC-verkoston 

toimijoiden kanssa. 
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-25.5. Hallituksen jäsen Hiltunen ja asiantuntija Lindqvist osallistuivat Nuorten ohjaus- ja 

palveluverkoston järjestämään tapaamiseen opiskelijoiden syksyisestä asunnottomuudesta. 

-25.5. Hallituksen jäsen Pasanen ja asiantuntija Lindqvist osallistuivat Critical Mass-

pyöräilytapahtumaan.  

  

KESÄKUU 

  

Ei tapaamisia. 

  

HEINÄKUU 

  

- 16.7.-20.7. järjestettävään Suomi Areenaan osallistuivat hallituksen puheenjohtaja Linna ja 

varapuheenjohtaja Laitila, hallituksen jäsenet Hiltunen, Gustafsson, Järvinen, Kärnä, 

Pasanen, Tolonen, Uusinarkaus ja Österman sekä pääsihteeri Riitakorpi ja asiantuntijat 

Kirveskoski ja Soinsaari levittäen menestyksekkäästi tietoa opiskelijoiden toimeentulon 

monimutkaisuudesta ja joustamattomuudesta opiskelijasimulaattorin avulla. 

  

ELOKUU 

  

- 17.8. Hallituksen jäsen Hiltunen ja asiantuntija Lindqvist tapasivat HOAS:n toimitusjohtajaa 

Matti Tarhiota 

- 20.8. Hallituksen puheenjohtaja Linna tapasi SAKKI ry:n puheenjohtaja Elias Tenkasta ja 

pääsihteeri Hanna Huumosta siitä, kuinka ylioppilaskunta voisi paremmin huomioida 

ammattioppilaitostaustaisia jäseniään. 

- 21.8. Hallituksen jäsenet Hiltunen ja Pasanen sekä asiantuntija Lindqvist tapasivat 

Helsingin kaupungin osallistavan budjetoinnin päällikköä Kirsi Verkkaa 

- 28.-29.8. ylioppilaskunnan hallitus ja asiantuntija Kirveskoski sekä jäsenpalvelusihteeri 

Turunen osallistuivat yliopiston Welcome Fairille 

  

SYYSKUU 

  

- 3.9. ylioppilaskunnan puheenjohtaja Pulkkinen, pääsihteeri Riitakorpi ja hallitus osallistuivat 

Helsingin yliopiston lukukauden avajaisiin 

- 3.9. ylioppilaskunnan hallitus, tuottaja Lehtinen, asiantuntijat Kalske ja Sorjonen sekä 

projektityöntekijät Holm ja Loikkanen osallistuivat Avajaiskarnevaaleihin 

- 6.9. hallituksen puheenjohtaja Linna ja pääsihteeri Riitakorpi tapasivat Tuomas Tuurea 

aiheena ylioppilaskuntien yhdenvertaisuustoiminnan ylivuotinen kehittäminen 

- 6.9. hallituksen jäsenet Järvinen ja Kärnä, järjestöasiantuntija Kalske, talouspäällikkö 

Viitasalo, järjestöpalvelusihteeri Petäjä, HYY Yhtymän yhteiskuntasuhdepäällikkö Aalto sekä 

talousjohtokunta kiersivät ylioppilaskunnan uusia järjestötiloja Mechelininkatu 3 D:ssä 

- 6.9. hallituksen jäsenet Tolonen ja Österman sekä asiantuntijat Kirveskoski ja Soinsaari 

tapasivat Helsingin yliopiston vararehtori Hanna Snellmanin aiheena yliopiston 

kansainvälisyys sekä yhteiskunnallinen vuorovaikutus 

-11.9. Hallituksen jäsen Hiltunen osallistui Helsingin kaupungin Nuorten ohjaus-ja 

palveluverkoston kokoukseen 
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- 11.9. Hallituksen jäsen Hiltunen ja asiantuntija Lindqvist tapasivat Hoasin 

asiakkuuspäällikkö Riitta Pulkkaa. 

- 11.9. Hallituksen jäsenet Hiltunen ja Pasanen ja asiantuntija Soinsaari osallistuivat HY:n 

vaikuttajarinkiin ja keskustelivat eduskuntavaalivaikuttamisesta yhdessä yliopiston kanssa. 

- 12.9. Hallituksen jäsenet Hiltunen ja Pasanen ja asiantuntija Lindqvist esittelivät Opiskelijan 

kaupunki-tutkimusta ja keskustelivat yhteistyöstä sen toistossa Helsingin kaupungin ja 

Helsingin yliopiston neuvottelukunnan kanssa. 

- 15.9. Hallituksen jäsen Hiltunen ja asiantuntija Kirveskoski tapasivat Marja Kruutin 

opintotukiasioissa. 

- 20.-21.9. hallituksen puheenjohtaja Linna, varapuheenjohtaja Laitila, hallituksen jäsenet 

Hiltunen, Pasanen, Tolonen, Österman sekä pääsihteeri Riitakorpi ja asiantuntijat 

Kirveskoski, Lindqvist ja Soinsaari osallistuivat Vaasassa SYL:n syysseminaariin 

- 20.-21.9. Myös asiantuntija Kalske osallistui SYL:n syysseminaariin Vaasassa 

  

LOKAKUU 

  

- 9.10. Hallituksen jäsen Hiltunen ja asiantuntija Lindqvist tapasivat Hoasin hallituksen 

puheenjohtajaa Mikko Myllystä. 

- 10.10. Hallitus vieraili Aleksis Kiven päivän kunniaksi Aleksis kiven kuolinmökillä 

- 22.10. Hallituksen puheenjohtaja Linna osallistui paneelikeskusteluun koulutuspolitiikan 

tulevaisuudesta yhdessä Antti Rinteen ja Pilvi Torstin kanssa. 

- 25.10. Hallituksen jäsen Hiltunen ja asiantuntija Lindqvist tapasivat HOASn hallituksen 

jäsentä Minerva Krohnia 

- 29.10. hallituksen jäsen Tolonen ja asiantuntija Kirveskoski tapasivat HY:n 

liikkuvuuspalveluiden kanssa Islannin yliopiston, Islannin ylioppilaskuntien liitto LÍS:n ja 

Islannin opetusministeriön edustajia 

  

MARRASKUU 

  

- 1.11. Hallituksen jäsen Gustafsson ja tuottaja Lehtinen tapasivat Helsingin yliopiston 

yliopistopalveluiden suunnittelija Leinoa, päällikkö Lammia ja suunnittelija Mustosta, ja 

keskustelivat HYYn tuutorikoulutuksen laajentamisesta osaksi yliopiston tuutorikoulutusta. 

- 1.11. Hallituksen jäsenet Hiltunen ja Tolonen sekä varapuheenjohtaja Laitila osallistuivat 

ISYY:n ja OYY:n järjestämään SYL-ehdokaspaneeliin. Myös matkanjohtajana toiminut 

hallituksen jäsen Järvinen oli paikalla, mutta ei osallistunut paneeliin. 

- 13.11 hallituksen jäsen Tolonen ja Österman sekä asiantuntija Kirveskoski osallistuivat 

Opetus- ja kulttuuriministeriön seminaariin lukukausimaksujen vaikutuksesta 

- 8.-9.11. HYYn delegaatio osallistuivat Opiskelijoiden liikuntaliiton liittokokoukseen 

Liikuntakeskus Pajulahdessa 

- 16.-17.11. HYYn delegaatio osallistui Suomen ylioppilaskuntien liiton liittokokoukseen 

Otaniemessä 

- lähetetään Antti Kerppolalle onnittelut valinnasta 

- 29.11. Asiantuntija Kirveskoski osallistui OPH:n järjestämään info- ja keskustelutilaisuuteen 

eurooppalaisista korkeakouluista 

  

JOULUKUU 
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- 13.12. Hallituksen jäsenet Kärnä, Uusinarkaus, Österman, Wathén ja Gustafsson 

osallistuivat Helsingin yliopiston salamurhaajien vuotuiseen Kenraalipeliin, jonka kohteena 

oli hallituksen puheenjohtaja Linna. Linna salamurhattiin hallituksen jäsenten toimesta 

useasti päivän aikana, viimeisen kerran juuri pelin päättyessä edustajiston kyselytunnilla. 

- 13.12. Hallituksen jäsen Hiltunen, vuoden 2019 HYYn hallituksen jäsen Miika Keski-Luoma 

ja asiantuntija Lindqvist tapasivat HYYn nimittämiä HOASn hallituksen jäseniä. Paikalla 

olivat hallituksen puheenjohtaja Mikko Mylllys, väistyvä hallituksen jäsen Leena Pihlajamäki, 

jatkava hallituksen jäsen Riston Karinkanta ja vuonna 2019 hallituksen jäsenenä aloittava 

Emmi Jääskeläinen. 

- 17.12. Hallituksen puheenjohtaja Linna, hallituksen jäsenet Hiltunen ja Pasanen ja vuoden 

2019 HYYn hallituksen jäsen Anna Lemström, asiantuntija Lindqvist sekä pääsihteeri 

Riitakorpi osallistuivat World Student Capital - pääkaupunkiseudun opiskelijat ry:n 

perustamiskokoukseen. HYY on yksi yhdistyksen kymmenestä perustajajäsenestä yhdessä 

yhdeksän muun pääkaupunkiseudun ylioppilas- ja opiskelijakunnan kanssa. Lemström 

valittiin juuri perustetun yhdistyksen puheenjohtajaksi vuodelle 2019. 

- 18.12. Hallitus 2018 seikkaili viimeistä kertaa hallituksena lopetusretkellään. Osana 

retkeään hallitus kiersi tänä vuonna hankittuja tontteja sekä tapasi Helsingin kaupungin 

kulttuuri- ja vapaa-ajan toimialajohtaja Tommi Laition, Yhdysvaltojen suurlähettiläs Robert 

Frank Pencen, HYY Yhtymän toimistolla paikallaolleita johtoryhmän jäseniä sekä Helsingin 

yliopiston vararehtori Sari Lindblomia aiheina iloinen tervehtiminen sekä kiitokset kuluneesta 

vuodesta ja yhteistyöstä. 

- Hallitus kiittää HYY Yhtymää, HYY150-juhlavuoden pääyhteistyökumppania sujuneesta 

yhteistyöstä vuoden 2018 aikana 

  

Huomionosoitukset ja nimitykset 

 

Huomionosoitukset 2018 

  

KUNNIA- JA ANSIOMERKIT 

  

Ylioppilaskunta vietti 150-vuotisjuhlaansa Vanhalla ylioppilastalolla 24.11.2018. Samana 

päivänä ylioppilaskunnan hallitus päätti juhlakokouksessaan myöntää HYYn kunniamerkit 

seuraavasti: 

  

Kunniamerkki ylioppilaskunnan leveässä purppuranauhassa: 

  

Sauli Niinistö, tasavallan presidentti 

-                  merkittävästä ja kunnioitettavasta toiminnasta inhimillisten arvojen edistäjänä 

sekä kansaa yhdistävänä valtiojohtajana 

  

Thomas Wilhelmsson, kansleri 

-                  pitkäaikaisesta ja kunnioitettavasta työstä yliopistoyhteisön johtajana sekä 

ylioppilaskunnan tukipilarina 
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Kunniamerkki ylioppilaskunnan leveässä sinisessä nauhassa: 

  

Irja Askola, piispa emerita 

-                  inhimillisestä ja kunnioitettavasta johtajuudesta yhdenvertaisuuden, 

sivistyksen ja rohkeuden arvojen edistämisessä 

  

Maria Kaisa Aula, valtiotieteiden lisensiaatti 

-                  tinkimättömästä ja vaikuttavasta työstä ihmisoikeuksien sekä lasten ja 

perheiden hyväksi 

Jukka Kola, professori 

-                  merkittävästä ja ansiokkaasta toiminnasta yliopistoyhteisön edunvalvojana ja 

uudistajana sekä sujuvasta yhteistyöstä ylioppilaskunnan kanssa 

  

Ansiomerkki ylioppilaskunnan kapeassa sinisessä nauhassa: 

  

1.                Anna-Maija Riekkinen 

- merkittävästä ja ansiokkaasta toiminnasta ylioppilaskunnan hyväksi 

2.                Silva Loikkanen 

- merkittävästä ja ansiokkaasta toiminnasta ylioppilaskunnan hyväksi 

3.                Minna Mäkitalo 

- merkittävästä ja ansiokkaasta toiminnasta ylioppilaskunnan hyväksi 

4.                Susanna Jokimies 

- merkittävästä ja ansiokkaasta toiminnasta ylioppilaskunnan hyväksi 

5.                Emi Maeda 

- merkittävästä ja ansiokkaasta toiminnasta ylioppilaskunnan hyväksi 

6.                Elina Tyynelä 

- merkittävästä ja ansiokkaasta toiminnasta ylioppilaskunnan hyväksi 

7.                Jonne Juntura 

- merkittävästä ja ansiokkaasta toiminnasta ylioppilaskunnan hyväksi 

8.                Ella Keski-Panula 

- merkittävästä ja ansiokkaasta toiminnasta ylioppilaskunnan hyväksi 

9.                Matias Koponen 

- merkittävästä ja ansiokkaasta toiminnasta ylioppilaskunnan hyväksi 

10.              Hanna Piitulainen 

- merkittävästä ja ansiokkaasta toiminnasta ylioppilaskunnan hyväksi 

11.              Elli Saari 

- merkittävästä ja ansiokkaasta toiminnasta ylioppilaskunnan hyväksi 

12.              Anne Hanhimäki, kassatyöntekijä 

- pitkäaikaisesta ja ansiokkaasta työstä ylioppilaskunnan hyväksi 

13.              Paula Korhonen, operatiivinen päällikkö 

- pitkäaikaisesta ja ansiokkaasta työstä ylioppilaskunnan hyväksi 

14.              Sirpa-Liisa ’Siru’ Inkinen, pääkirjanpitäjä 

- pitkäaikaisesta ja ansiokkaasta työstä ylioppilaskunnan hyväksi 

                    

STANDAARI 
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Suomen Mielenterveysseura 

-                  uutterasta työstä hyvinvoivan ja tasavertaisen yhteiskunnan puolesta sekä 

avustaan vaikeassa elämäntilanteessa kamppaileville 

 

Lääketieteenkandidaattiseura 

-                  85 vuoden työstä lääketieteen opiskelijoiden yhteisönä ja aktiivisena 

edunvalvojana 

 

Magister Bonus 

  

                   Jari Lipsanen, professori 

  

Best International Teacher 

  

                   Ndwgwa Henry Maina, yliopistonlehtori 

  

Hyvä ohjaaja 

                    

                   Tauno Saarela, yliopistonlehtori 

                    

  

  

NIMITYKSET 2018 

Suvi Pulkkinen                                        Ylioppilaskunnan puheenjohtajaksi 2019 

Matti Lehto                                            Ylioppilaskunnan I varapuheenjohtajaksi 2019 

Elisa Tuomi                                           Ylioppilaskunnan II varapuheenjohtajaksi 2019 

Laura Wathén                                          Ylioppilaskunnan hallituksen puheenjohtajaksi 2019 

Titta Hiltunen                                         SYL:n hallituksen  jäseneksi 2019 

 

 

  

 

 

 

 

 


